
MF 1heissner.de

VODA, SVĚTLO A ŽIVOT

heissner.de

HEISSNERHEISSNER®

BAZÉN
PLÁNOVÁNÍ



2 3

 

4  Bazén pro začátečníky s ocelovými stěnami

5-6  Bazén pro začátečníky s ocelovými stěnami PRO

7  Supreme bazén s ocelovou stěnou

8-10  Bazén Exklusiv s ocelovými stěnami

12 Bazén z polystyrenu

38 Solární zahradní sprchy

42 Osvětlovací nápady / Smart Garden

44  Vnitřní plášť

45  Opravná páska/lepicí páska

46  Žebříky

47  Bazén v zimě

16  Pískové filtrační systémy

18 Solné rostliny / UVC čističe

19  Filtrační příslušenství, skimmery a kartuše

21 Armatury / spojovací příslušenství

48 Ohřev vody

22  Údržba vody

26 Měření a dávkování

28 Čisticí příslušenství

31 Údržba vířivky

32 Ruční bazénové vysavače

34 Automatické bazénové vysavače

36 Roční kalendář údržby bazénu

50  Kryty a fólie

51  Solární kryty a příslušenství

Bazény Příslušenství & technologie

Filtrační technologie Ohřívače bazénů

Údržba bazénu Kryty a fólie



4 5

Bazénové sady Obj.č. Velikost Objem m3 Filtrační systém Ocelový plášť/barva Fólie / barva

Sady kulatých bazénů Začátečník (s bezpečnostním žebříkem)

ARIZONA bílá 503010355S Ø 3,50 x 0,90 m 8 Závěsný kartušový filtr 0,3 mm vlnitý 0,2 mm modrá

ACAPULCO bílá 503010356S Ø 4,50 x 0,90 m 12,5 Závěsný kartušový filtr 0,3 mm vlnitý 0,2 mm modrá

ARIZONA antracit 503010355SG Ø 3,50 x 0,90 m 8 Závěsný kartušový filtr 0,3 mm vlnitý 0,2 mm písek

ACAPULCO antracit 503010356SG Ø 4,50 x 0,90 m 12,5 Závěsný kartušový filtr 0,3 mm vlnitý 0,2 mm písek

ALMEIRA bílá 503010520SVS Ø 3,50 x 1,20 m 11 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

COVINA antracit M97018VS Ø 3,50 x 0,90 m 8 4 m³/h (SF124) 0,3 mm vlnitý 0,2 mm písek

SAN MATEO antracit M97020VS Ø 4,50 x 0,90 m 12,5 4 m³/h (SF124) 0,3  mm vlnitý 0,2 mm písek

SAN JOSE antracit M97019VS Ø 4,50 x 1,20 m 17,45 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,3 mm písek

Bazénové sady Obj.č. Velikost Objem m3 Filtrační systém Ocelový plášť/barva Fólie / barva

Sady kulatých bazénů Začátečník PRO  (Žebřík není součástí balení)

MIAMI bílá 503010810VS Ø 3,00 x 1,20 m 8,0 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

MALIBU bílá 503010820VS Ø 3,50 x 1,20 m 11,0 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

SUNSET antracit M97070VS Ø 3,50 x 1,20 m 11,0 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

MAURITIUS bílá 503010825VS Ø 4,00 x 1,20 m 14,0 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

MALEDIVEN bílá 503010830VS Ø 4,50 x 1,20 m 18,0 6 m³/h (SF133) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

VENTURA antracit M97071VS Ø 4,50 x 1,20 m 17,45 4 m³/h (SF128) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

Ba
zé

ny

Ba
zé

ny

Kartušové filtry Bezpečnostní žebříky Filtrační písek Pískové filtrační systémy Vestavěný skimmer, vstupní tryska Připojovací hadice

Všechny naše bazény pro ZAČÁTEČNÍKY se vyznačují obzvláště příznivým poměrem ceny a
výkonu. Aniž byste museli investovat spoustu peněz, získáte krásný bazén jako kompletní sadu,
se kterou zažijete roky zábavy a koupání pro celou rodinu.
Pro konstrukci doporučujeme stabilní základovou desku. Máte na výběr mezi dvěma sériemi:
ZAČÁTEČNÍK nebo BASIC

Je nutné, aby každý bazén měl ochranné rouno na ochranu dna (strana 47) před 
mechanickým poškozením. (rouno není součástí dodávky)

ZAČÁTEČNÍK
Díky kompaktním vnějším rozměrům se bazény ZAČÁTEČNÍK hodí i do malých zahrad. Kompletní
sady jsou záměrně jednoduché, pokud jde o vybavení, aby bylo možné nabídnout obzvláště nízké
ceny.

Bazénové sady ZAČÁTEČNÍK obsahují:
•  Ocelový plášť (v závislosti na modelu mezi 0,3-0,4 mm), pozinkovaný
•  Vnitřní fólie z PVC fólie 0,2-0,3 mm, mrazuvzdorná a UV stabilizovaná, jadranská modrá,
 překrývající se (bez potrubí, jednoduše umístěné přes okraj bazénu a upevněné zábradlím)
•  Zábradlí a podlahová lišta z plastu
•  Systém kartušového filtru nebo pískový filtrační systém včetně vestavěného skimmeru,
 vstupní trysky a křemičitého písku
•  Bezpečnostní žebřík (ocelová trubka) 90 nebo 120 cm, nosnost do cca 150 kg
•  pro obsluhu a montáž

Bazény pro začátečníky s ocelovými stěnami   stabilní a levné

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné. Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní. Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné. Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní.

ZAČÁTEČNICKÉ bazénové sadyPRO kulaté, obsahují:
•  Ocelová stěna 0,4 mm - pozinkovaná, potažená ochrannou vrstvou a z vnější strany
 potažená plastem.
•  Vnitřní fólie z PVC fólie 0,4 mm, jadranská modrá, UV stabilizovaná, mrazuvzdorná
 se závěsnými lištami
•  Zábradlí a podlahová lišta z plastu
•  Vysoce kvalitní pískový filtrační systém včetně písku
•  Vestavěný skimmer se vstupní tryskou
•  Skimmer a děrování vstupní trysky (usnadňuje montáž)
•  Připojovací příslušenství

ZAČÁTEČNÍK PRO KULATÝ
Vysoce kvalitní Pískové filtrační systémy, speciálně upravené ocelové stěny, fólie o tloušťce 0,4 mm se
závěsnými lištami.
Začátečnické bazénénové sadyPRO mají rozsáhlejší vybavení než naše sady pro začátečníky, stabilnější
spodní kolejnici a obzvláště široké madlo vhodné pro závěsné kolejnice.

Přestavte svůj standardní bazén na
pískový filtrační systém!
Tato přestavbová sada je vhodná pro: Arizona,
Acapulco a mnoho dalších bazénů se systémy
filtračních katuší

Pískový filtrační systém 
SF122
4 m³/h 
viz strana 16
Art. Nr. 502010476

Závěsný
set skimmeru
včetně hadice
viz strana 19
 Art. Nr.502010308

2
LET *

Záruka
kvality

ST
A

N
D

A
RD BAZÉNY • SUM

M
ER

 FU
N

 

4
LET *

Záruka
kvality

ST
A

N
D

ARD BAZÉNY • SU
M

M
ER FU

N 

Nadzemní bazény Vestavěné a nadzemní bazény

Pokyny k montáži obdržíte předem od místního odborného poradce v hobby-marketu
nebo na webu:
www.summer-fun.infoo

Bazény k dispozici ve 2 barvách Bazény k dispozici ve 2 barvách
bílá       antracit bílá       antracit

Včetně: Včetně:

* Dvouletá záruka na prorezavění ocelového pláště a defekty svaru ve vnitřním plášti

* 4 roky záruka na prorezavění ocelového pláště a defekty svaru ve vnitřním plášti

modrá      písek

Bazény pro začátečníky s ocelovými stěnami PRO   odolné a robustní

Doporučené vstupní žebříky
Výběr najdete na straně 43

Žebřík pro vysoké bazény Žebřík pro polovysoké bazény Žebřík pro zapuštěné bazény

0,3 mm
0,4 mm 0,4 mm



6 7

Bazénové sady Obj.č. Velikost Objem m3 Filtrační systém Ocelový plášť/barva Fólie / barva

Osmiúhelníkové bazény - sady   (Žebřík není součástí balení)

MONTEVIDEO 503010836VS 4,70 x 3,00 x 1,20 m 13,00 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

MALTA 503010837VS 5,40 x 3,50 x 1,20 m 18,00 6 m³/h (SF132) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm modrá

RIALTO antracit M97038VS 4,70 x 3,00 x 1,20 m 13,00 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm písek

VISTA antracit M97034VS 5,40 x 3,50 x 1,20 m 18.00 4 m³/h (SF124) 0,4 mm vlnitý 0,4 mm písek

Ba
zé

ny

Bazény pro začátečníky s ocelovými stěnami PRO   odolné a robustní

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné. Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní.

Vestavěné a nadzemní bazény

Bazény k dispozici ve 2 barvách
bílá & antracit

Včetně:

Filtrační písek Pískové filtrační systémy Vestavěný skimmer, vstupní tryska Připojovací hadice

ZAČÁTEČNICKÉ bazénové sadyPRO kulaté, obsahují:
•  Ocelová stěna 0,4 mm - pozinkovaná, potažená ochrannou vrstvou a z vnější strany
 potažená plastem. Osmiúhelníkový bazén včetně ocelových nosníků a montážních 
 dílů
•  Vnitřní PVC fólie 0,4 mm, jadranská modrá nebo písek, UV stabilizovaná,
 mrazuvzdorná se závěsnou lištou
•  Zábradlí a podlahová lišta z plastu
•  Vysoce kvalitní pískový filtrační systém včetně písku
•  Vestavěný skimmer se vstupní tryskou
•  Připojovací hadice 38 mm
•  Skimmer a děrování vstupní

ZAČÁTEČNÍK PRO OSMIÚHELNÍK
Vysoce kvalitní pískové filtrační systémy, speciálně upravené ocelové stěny, fólie o tloušťce 0,4 mm se
závěsnými lištami.
Začátečnické bazénénové sadyPRO mají rozsáhlejší vybavení než naše sady STANDARD, stabilnější spodní 
kolejnici a obzvláště široké madlo vhodné pro závěsné kolejnice.

4
LET *

Záruka
kvality

B
az

én
y    

 •      SU M MER FU
N

     •     

* 4 LET Garantie gegen Durchrostung des Stahlmantels und Schweißnahtfehler der Innenhülle

Bazénové sady Obj.č. Velikost Objem m3 Pískový filtrační systém
vč. Písek

Ocelový plášť/barva Fólie / barva

Bílý kulatý bazén (s bezpečnostním žebříkem)
RAPALLO SETR300VS Ø 3,00 x 1,20 m 8,0 4 m³/h 0,4mm 0,3mm modrá

ROSSANO SETR350VS Ø 3,50 x 1,20 m 10,0 4 m³/h 0,4mm 0,3mm modrá

ROVIGO SETR460VS Ø 4,60 x 1,20 m 17,5 4 m³/h 0,4mm 0,3mm modrá

Bílý oválný bazén (s bezpečnostním žebříkem)
OTRANTO SETOV500VS 5,35 x 3,00 x 1,20 m 13,5 4 m³/h 0,4mm 0,3mm modrá

OROSEI SETOV610VS 6,10 x 3,60 x 1,20 m 21,0 4 m³/h 0,4mm 0,3mm modrá

OLBIA SETOV730VS 7,30 x 3,60 x 1,20 m 25,5 6 m³/h 0,4mm 0,3mm modrá

Ba
zé

ny

Filtrační písek Pískové filtrační systémy Vestavěný skimmer, vstupní tryska Připojovací hadice Poolleiter

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné. Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní.

Nadzemní bazény

Včetně:

Nadzemní bazén bílý    stabilní a klasický

Klasické v bílé barvě
Bazény jsou řešeny jako nadzemní bazény. Díky své konstrukci jsou bazény extrémně stabilní a
odolné. Proto, za předpokladu, že jsou řádně ošetřeny, jsou odolné proti zimě.
Ocelová stěna o tloušťce 0,45 mm je pozinkovaná a potažená plastem. Vnitřní vrstva je modrá a
má tloušťku 0,3 mm (u oválných bazénů 0,4 mm).

Je nutné, aby každý bazén měl ochranné rouno na ochranu dna (strana 47) před
mechanickým poškozením. (rouno není součástí dodávky)

Montážní návod obdržíte předem v hobbymarketu od odborného poradce nebo na našich webo-
vých stránkách: www.summer-fun.info

Poznámka: Před nastavením vybraného bazénu si prosím přečtěte příslušný montážní návod!

zvláště stabilní

extra široké madlo
Upozornění:
Před instalací Vámi vybraného bazénu se seznamte s
s příslušným instalačním návodem!

Doporučené vstupní žebříky
Výběr najdete na straně 43

Žebřík pro vysoké bazény Žebřík pro polovysoké bazény Žebřík pro zapuštěné bazény

4
LET *

Záruka
kvality

B
az

én
y    

 •      SU M MER FU
N

     •     

0,4 mm0,4 mm
Film dostupný ve 2 barvách
modrá & písek



8 9

Ba
zé

ny

Ba
zé

ny

Filtrační písek Pískové filtrační systémy Vestavěný skimmer, vstupní tryska Připojovací hadice Kombinované zábradlí, fólie se
závěsnou lištou

Kombinované zábradlí, fólie se
závěsnou lištou

Filtrační písek Pískové filtrační systémy Vestavěný skimmer, vstupní tryska Připojovací hadice

Osvědčené a rozmanité
Již více než 50 let se tyto vysoce kvalitní bazény vyrábí v Německu a Francii. Osvědčená kvalita
je obzvláště působivá díky velmi dlouhé životnosti, dokonale padnoucím vnitřním fóliím, snadné
montáži a atraktivnímu vzhledu. V závislosti na tvaru a velikosti bazénu může být nutné
provést další betonářské práce. Kulaté a osmiúhelníkové bazény musí být při hloubce bazénu
1,50 m minimálně z 1/3zapuštěny do země.

Je nutné, aby každý bazén měl ochranné rouno na ochranu dna (strana 47) před
mechanickým poškozením. (rouno není součástí dodávky)

Die Becken-Sets enthalten:
• Ocelová stěna 0,6 mm (při hloubce bazénu 1,50 m = 0,8 mm), pozinkovaná a ošetřená ochranným nátěrem,
 vně navíc potažená plastem.
•  Bazénová fólie 0,6 mm, PVC, jadranská modrá, mrazuvzdorná, stabilizovaná proti UV záření, zvlášť
 snadná a přesná instalace díky závěsné liště.
•  Kombinované zábradlí (vhodné pro standardní závěsnou lištu nebo alternativně také pro klínovou lištu.
 Tak lze při pozdější výměně fólie novou vnitřní fólii nainstalovat pomocí klínové lišty, aniž by se muselo
 demontovat zábradlí. To je zvláště důležité u použití obrubníků bazénu.
•  Snadná montáž pomocí hliníkových zásuvných profilů (žádné šroubování ocelové stěny není nutné).
•  Vysoce kvalitní plastové profily (zábradlí a podlahová lišta)
•  Systém pískové filtrace (v závislosti na velikosti bazénu) vč. křemičitého písku
• Instalační sada skimmeru se zpětnou tryskou a připojovacím příslušenstvím

Exkluzivní bazén s ocelovými stěnami „kulatý“

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné.
Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní.

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné.
Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní.

Bazénové sady Velikost 
Ø

Obj.č.  
Sada nadzemního bazénu

Systém pískové filtrace
včetně písku

Objem 
m3

Fólie / barva

           Exkluzivní bazénová sada, kulatá    (Žebřík není součástí balení)
           Ocelová stěna 0,6 mm (při hloubce bazénu 1,50 m = 0,8 mm) | barva bílá
BOLOGNA 2,00 x 1,20 m 503010630VS SF 124 3,50 0,6mm modrá

BRASILIA 3,00 x 1,20 m 503010600VS SF 124 8,00 0,6mm modrá

BAJA 3,50 x 1,20 m 503010750VS SF 124 11,00 0,6mm modrá

BAHRAIN 3,50 x 1,50 m 503010755VS SF 124 14,00 0,6mm modrá

BALI 4,20 x 1,20 m 503010550VS SF 133 15,00 0,6mm modrá

BALTIMORE 4,20 x 1,50 m 503010546VS SF 133 19,00 0,6mm modrá

BORNEO 5,00 x 1,20 m 503010601VS SF 133 22,00 0,6mm modrá

BALEAREN 5,00 x 1,50 m 503010610VS SF 142 28,00 0,6mm modrá

Doporučené vstupní žebříky
Výběr najdete na straně 43

Žebřík pro vysoké bazény Žebřík pro polovysoké bazény Žebřík pro zapuštěné bazény

Obj.č.: Obj.č.: Obj.č.:

502020010
502020035

502020025
502020030

502020040
502020050

Doporučené vstupní žebříky
Výběr najdete na straně 43

Žebřík pro vysoké bazény Žebřík pro polovysoké bazény Žebřík pro zapuštěné bazény

Obj.č.: Obj.č.: Obj.č.:

502020010
502020035

502020025
502020030

502020040
502020050

Vestavěné a nadzemní Vestavěné a nadzemní 

Včetně: Včetně:

6
LET *

Záruka
kvality

B
az

én
y    

  •      SU MM

ER FU
N

     •

6
LET *

Záruka
kvality

B
az

én
y    

  •      SU MM

ER FU
N

     •

*   Záruka 6 let proti prorezavění
 na prorezavění ocelového pláště a defekty svaru ve vnitřním plášti

*   Záruka 6 let proti prorezavění
 na prorezavění ocelového pláště a defekty svaru ve vnitřním plášti

Exkluzivní bazén s ocelovými stěnami „osmiúhelník“
Upozornění:
Ze statických důvodů musí být bazény s hloubkou 1,50 m instalovány
nejméně 50 cm hluboko. Pro montáž / instalaci doporučujeme zřídit stabilní
základovou desku. Ocelové nosníky do ní musí být zapuštěny.

Bazénové sady Velikost Obj.č.  
Sada nadzemního bazénu

Systém pískové filtrace
včetně písku

Objem 
m3

Fólie / barva

               Exkluzivní bazénová sada, osmiúhelník (žebřík není součástí dodávky)
               Ocelová stěna 0,6 mm (při hloubce bazénu 1,50 m = 0,8 mm) | barva bílá
CLASSIC 5,25 x 3,20 x 1,20 m 503010800VS SF 132 16,0 0,6mm modrá

COLORADO 6,25 x 3,60 x 1,20 m 503010850VS SF 133 21,0 0,6mm modrá

CANNES 6,25 x 3,60 x 1,50 m 503010860VS SF 142 26,0 0,6mm modrá

COSTA RICA 7,25 x 4,60 x 1,50 m 503010980VS SF 152 39,0 0,6mm modrá

A

0,6 mm
0,8 mm

0,6 mm
0,8 mm



10 11

Ba
zé

ny

Filtrační písek Pískové filtrační systémy Vestavěný skimmer, vstupní tryska Připojovací hadice Připojovací příslušenství Žebřík pro zapuštěné bazény

Oválný tvar - vysoce kvalitní a stylový
Naše vysoce kvalitní oválné bazény EXCLUSIVE jsou zcela zapuštěné do země. Ke stabilizaci
bazénu jsou nutné dvě zděné opěrné zdi na dlouhých stranách a betonový zásyp v zaobleních.
Pro instalaci je zapotřebí stabilní betonová základová deska.

Jsou k dispozici buď jako praktické kompletní sady s technologií a příslušenstvím, nebo jako
samostatné bazény bez příslušenství.

Bazénové sady EXCLUUSIV obsahují:
• Bazénová fólie 0,6 mm, PVC, jadranská modrá, mrazuvzdorná, stabilizovaná proti UV záření,
 obzvláště jednoduchá a přesná instalace díky závěsné liště.
•  Ocelová stěna 0,6 mm (při hloubce bazénu 1,50 m = 0,8 mm), pozinkovaná a
 s ochranným povlakem, s přídavným plastovým povlakem na vnější straně.
•  Snadná montáž pomocí hliníkových zásuvných profilů (žádné šroubování ocelové stěny
 není nutné).
•  Kombinované zábradlí (vhodné pro závěsné a klínové lišty)
•  Systém pískové filtrace (v závislosti na velikosti bazénu) včetně písku
•  Instalační sada skimmeru se vstupní tryskou
•  Nerezový žebřík Weitholm
•  Připojovací hadice
•  Připojovací příslušenství

Exkluzivní bazén s ocelovými stěnami „oval“ Zapuštěné bazény

Včetně:

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné.
Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní.

*  Záruka 6 let proti prorezavění
 na prorezavění ocelového pláště a defekty svaru ve vnitřním plášti

Ba
zé

ny

Bazénové sady Obj.č. Velikost Objem
m3

Systém pískové filtrace včetně písku Ocelový plášť/barva Fólie / barva

  Exkluzivní bazénová sada, ovál         (vč. žebříku)

ObrysENTERA 503010255VS 5,25 x 3,20 x 1,50 m 22,0 SF 133 0,8mm 0,6mm modrá

FARO 503010300VS 6,00 x 3,20 x 1,20 m 19,0 SF 133 0,6mm 0,6mm modrá

FIDSCHI 503010310VS 6,00 x 3,20 x 1,50 m 24,0 SF 133 0,8mm 0,6mm modrá

FLORIDA 503010270VS 7,00 x 3,50 x 1,50 m 31,0 SF 142 0,8mm 0,6mm modrá

FLAMINGO 503010290VS 8,00 x 4,20 x 1,50 m 41,0 SF 152 0,8mm 0,6mm modrá

6
LET *

Záruka
kvality

B
az

én
y    

  •      SU MM

ER FU
N

     •

0,6 mm
0,8 mm

Ochranné rohože -
všestranné

- Ideální ochrana podkladu pro zahradu,
   Bazény, SPA, brouzdaliště
- Odpuzuje nečistoty, neklouzá, tlumí
- Zvuková izolace a teplo izolační účinek
- Lze flexibilně a variabilně kombinovat
   díky systému skládačky
- Pro větší plochy jednoduše zkombinujte několik sad!
- Snadná pokládka

Obsah Rozměry Obj.č.

8 Kusů (=2m²) 500 x 500 x 4mm 2510600

8 Kusů (=2m²) 500 x 500 x 8mm 2510601

Fleece na ochranu
podlahy navíc

syntetické rouno, odolné proti hnilobě,
cca 2,5 mm silná (2 m pásy) 

Obrys Velikost Obj.č.

 Ø 2,00 m 501610024A

 Ø 3,00 m

501610001A
 Ø 3,50 m

 Ø 3,60 m

 Ø 4,00 m
501610002A

 Ø 4,20 m

 Ø 4,50 m
501610029A

 Ø 4,60 m

 Ø 5,00 m 501610003A

 5,25 x 3,20 m 501610007A

 Ø 6,00 m 501610004A

 6,00 x 3,20 m 501610013A

 6,25 x 3,60 m 501610008A

 7,00 x 3,50 m 501610014A

 7,25 x 4,60 m 501610009A

 8,00 x 4,20 m 501610015A

modrá

šedý



12 13

Rozměry
Polystyrenové bloky
125 x 37,5 x 25 cm  Obj.č.

26101*
BAZÉN
4,0 x 3,0 x 1,5 m

Obj.č.

26104*
BAZÉN
7,0 x 3,5 x 1,5 m

Obj.č.

26102*
BAZÉN
6,0 x 3,0 x 1,5 m

Obj.č.

26106*
BAZÉN
8,0 x 4,0 x 1,5 m

16m3

34m3

25m3

40m3

Názorné vyobrazení

Názorné vyobrazení

Názorné vyobrazení

Názorné vyobrazení

Sestavte si svůj vlastní bazén snů:
Vyberte si z modulů 1 až 10 a rozhodněte se sami:
Velikost bazénu, vstup, tloušťka a barva, okraj bazénu, filtrační systém a osvětlení.

Nakonfigurujte svůj individuální bazén snů na následujících stránkách.
Potřebujete základovou desku, armaturu a beton na zalití.
Vhodné pouze pro zapuštění do země. Prosím, přečtěte si
v každém případě před montáží montážní návod.
Návod si můžete stáhnout zde:

Bazén z polystyrtenu exkluzivní a individuální

Ba
zé

ny

Lieferzeit: 14 - 21 Tage.

Polystyrenové bloky Pískové filtrační systémy Připojení skimmeru Ocelový žebřík

Polystyrenové bloky Pískové filtrační systémy Připojení skimmeru Římské schody

Sady bazénů z polystyrenu s ocelovým žebříkem

Sady bazénů z polystyrenu s římskými schůdky

Název Velikost Obj.č. Filtrační systém včetně písku Fólie / barva

LAGOS 4,00 x 3,00 x 1,50 m SET STY 50206 SH 8 0,6mm modrá

LISSABON 6,00 x 3,00 x 1,50 m SET STY 4305 SH 8 0,8mm modrá

LUGANO 7,00 x 3,50 x 1,50 m SET STY 7355 SH 8 0,8mm modrá

LONDON 8,00 x 4,00 x 1,50 m SET STY 8405 SH10 0,8mm modrá

Název Velikost Obj.č. Filtrační systém včetně písku Fólie / barva

GENF 6,00 x 3,00 x 1,50 m SET STY 6306 SH 8 0,8mm modrá

GRANOLA 7,00 x 3,50 x 1,50 m SET STY 7356 SH 8 0,8mm modrá

GENUA 8,00 x 4,00 x 1,50 m SET STY 8406 SH10 0,8mm modrá

Všechny rozměry bazénu jsou přibližné . Mírné odchylky jsou u jednotlivých výrobků možné. Jiné velikosti možné na vyžádání. Dodací lhůta: 14 - 21 dní. * pouze polystyrenové bloky P25. Další konfigurace najdete na stranách 14 +15.

Bazénový systém vyrobený z dobře izolujících polystyrenových bloků, které jsou jednoduše zasunuty do sebe - vč. vstupních trysek a kompletního spojovacího materiálu. S těmito polystyrenovými
tvárnicemi dosáhnete optimální tepelné izolace s hodnotou k 0,29. Plněitelné strojem avšak pouze s brzdou. Bednění pro plnění betonem není nutné.
Odpovídající krycí plachty najdete na straně 47.

Včetně:

Včetně:

Bazénové sady z polystyrenu
Zapuštěné bazény

exkluzivní a kompletní

Ba
zé

ny

6
LET *

Záruka
kvality

B
az

én
y    

  •      SU MM

ER FU
N

     •



14 15

Ba
zé

ny

Ba
zé

ny

10 jednoduchých kroků
k bazénu z polystyrenu

VELIKOST BAZÉNU
VELIKOST BAZÉNU m3 OBJ.Č.

4,0 x 3,0 x 1,5m 16 m3 26101

6,0 x 3,0 x 1,5m 25 m3 26102

7,0 x 3,5 x 1,5m 34 m3 26104

8,0 x 4,0 x 1,5m 40 m3 26106

1

5

9

4

8

2

6

10

3

7

STYROPROSTEINE FÜR POOLTECHNIK
3,0 x 1,5 x 1,5m 26162

3,5 x 1,5 x 1,5m 26164

4,0 x 1,5 x 1,5m 26166

Schachtdeckel Aluminium 12124

Podle velikosti bazénu upravený počet polystyrenových
bloků (P25), koncová vložka, rouno, závěsný profil, lepidlo na
polystyren a zatloukací hmoždinky. U šachty pro techniku
jsou součástí dodávky polystyrenové bloky a koncová vložka
pro nástavbu.

TEPELNÁ ČERPADLA
OHŘEV OBJEM OBJ.Č.

Tepelné čerpadlo Green Energy 10 35 m2 11060

Tepelné čerpadlo Green Energy 12 65 m2 11061

OHŘEV A CHLAZENÍ OBJEM OBJ.Č.

Tepelné čerpadlo Green Energy Plus 7 25 m2 11072

Tepelné čerpadlo Green Energy Plus 10 28 m2 11074

Tepelné čerpadlo Green Energy Plus 13 55 m2 11076

OHŘEV A CHLAZENÍ INVERTER  OBJ.Č.

Instalační sada hadic pro tepelné čerpadlo  11065

Bypass Kit D50 pro tepelná čerpadla  11066

DÁVKOVACÍ TECHNOLOGIE
DÁVKOVACÍ TECHNOLOGIE SŮL OBJ.Č.

Salt Controll Plus 30 78045

Salt Controll Plus 60 78047

Salt Controll Plus 90 78049

Mořská sůl Premium 25 kg, jemná 07820

DÁVKOVACÍ TECHNOLOGIE CHLÓR OBJ.Č.

WIFI RX connect 78042

DÁVKOVACÍ TECHNOLOGIE PH OBJ.Č.

WIFI PH Connect 78040

SKIMMERY - TRYSKY - POTRUBNÍ MATERIÁL
SKIMMERY TRYSKY OBJ.Č.

1 2 26122

1 3 26124

1 4 26126

2 4 26128

POTRUBNÍ MATERIÁL
Sada podlahové výpusti de Luxe 05144

Sada pro vypouštění bazénu Kwad modul II 26130

Rozsah dodávky zahrnuje počet širokohrdlých skimmerů a trysek a také materiál potrubí přizpůsobený velikosti
bazénu. Používají se vestavěné díly Plus. (Filtrační systém nebo technická šachta musí být instalovány přímo u
bazénu!)

Podlaha modráfset se skládá z:
Potrubí & kulový ventil a spodní modráf hrnec

Vyprazdňovací sada se skládá z:
2x T-kus a 2x vypouštěcí ventil

Množství polystyrenových bloků a koncová vložka jsou upraveny pro základní variantu. Více informací o
vstupech najdete na straně 43.

ZÁKLADNÍ VARIANTY
ÚVOD OBJ.Č.

Žebřík z nerezové oceli s úzkými příčkami, 4 stupně, úzký 150 cm 08206

Žebřík z nerezové oceli s širokými příčkami, 4 stupně, široký 150 cm 08208

Stavebnicovýbazénový systém Kwad (Sada, poloměr 1 m)
Modul VII Římská schodišťová sada

26150

PŘÍSLUŠENSTVÍ
OSVĚTLENÍ OBJ.Č.

Trafo 50VA- 12V 05180

Trafo 100VA- 12V 05182

Podvodní bodové světlo LED de Luxe bílé 1 ks Sada včetně trafa a
kabelové zásuvky

05470

Podvodní bodové světlo LED de Luxe bílé 2 ks Sada včetně trafa a
kabelové zásuvky

05472

Podvodní bodové světlo LED de Luxe RGB 1 ks
Sada včetně trafa a kabelové zásuvky

05474

Podvodní bodové světlo LED de Luxe RGB 2 ks
Sada včetně trafa a kabelové zásuvky

05476

PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJ.Č.

Zimní taška pro KWAD Pool 6x3, spuštění 70 cm 03416

Zimní taška pro KWAD Pool 7x3,5, spuštění 70 cm 03418

Zimní taška pro KWAD Pool 8x4, spuštění 70 cm 03420

Vodní vak pro zimní vak s plnicím hrdlem; 2 bm 03414

ŽULOVÝ OKRAJ
BAZÉN BARVA OBJ.Č. BARVA OBJ.Č.

4,0 x 3,0m Crystal Grey 85024 Padang Dark 85121

6,0 x 3,0m Crystal Grey 85102 Padang Dark 85123

7,0 x 3,5m Crystal Grey 85104 Padang Dark 85125

8,0 x 4,0m Crystal Grey 85106 Padang Dark 85127

ŽULOVÉ OHRANIČENÍ PRO ŘÍMSKÉ SCHODY
BARVA OBJ.Č. BARVA OBJ.Č.

2,5m Crystal Grey 85022 2,5m  Padang Dark 85165

PŘÍSLUŠENSTVÍ
BARVA OBJ.Č.

Silikonová struktura pro žulové okraje 85166

ŽULOVÉ OHRANIČENÍ JEDNOTLIVÉ KAMENY
BARVA OBJ.Č. BARVA OBJ.Č.

Gerade 130-33-3 Crystal 
Grey

85002 Gerade 130-33-3 Padang 
Dark

85010

Ecke 43-43-3
Crystal Grey

85004 Ecke 43-43-3
Padang Dark

85013

Další informace o
žulových okrajích
najdete na straně 41

ČIŠTĚNÍ BAZÉNU
MODEL m3/h OBJ.Č.

Xeox Poseidon 8,0 m3/h 06028

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VYSAVAČŮM
Caddy pro Dolphin 06022

PÍSKOVÉ FILTRAČNÍ SYSTÉMY
MODEL m3/h OBJ.Č.

SH 8 8,0 m3/h 02008

SH 10 11,0 m3/h 02010

blue line 400 Top Mount 11,0 m3/h 02362

blue line 500 Top Mount 02364

blue line GK 400 02202

blue line GK 500 02204

blue line GK 600 02206

FILTERMEDIEN
Filtr z jemného skla 20 kg 02508

Filtrační písek  0,7- 1,2mm 02504

Vyberte si vhodný pískový filtrační systém pro vaši
velikost bazénu. Filtrační médium (filtrační písek,
filtrační sklo, filtrační perličky nebo filtrační kostky)
nejsou součástí dodávky a najdete je na straně 18.

8,0 x 4,0 x 1,5m 0,6 mm modrá 75020

8,0 x 4,0 x 1,5m 0,8 mm modrá 75006

8,0 x 4,0 x 1,5m 0,8 mm písek 75206

8,0 x 4,0 x 1,5m 0,8 mm grau 75226

BARVA FÓLIE
VELIKOST BAZÉNU TLOUŠŤKA BARVA OBJ.Č.

4,0 x 3,0 x 1,5m 0,6 mm modrá 75022

4,0 x 3,0 x 1,5m 0,8 mm modrá 75001

4,0 x 3,0 x 1,5m 0,8 mm písek 75201

4,0 x 3,0 x 1,5m 0,8 mm grau 75221

6,0 x 3,0 x 1,5m 0,6 mm modrá 75016

6,0 x 3,0 x 1,5m 0,8 mm modrá 75002

6,0 x 3,0 x 1,5m 0,8 mm písek 75202

6,0 x 3,0 x 1,5m 0,8 mm grau 75222

7,0 x 3,5 x 1,5m 0,6 mm modrá 75018

7,0 x 3,5 x 1,5m 0,8 mm modrá 75004

7,0 x 3,5 x 1,5m 0,8 mm písek 75204

7,0 x 3,5 x 1,5m 0,8 mm grau 75224

1
Obj.č.

2
Obj.č.

3
Obj.č.

4
Obj.č.

5
Obj.č.

6
Obj.č.

7
Obj.č.

8
Obj.č.

9
Obj.č.

10
Obj.č.

 

Pokud máte nějaké otázky, zeptejte se svého odborného poradce.

(Obj.č.: 10001)

MŮJ BAZÉN SHRNUTÍ

Více informací o tomto zboží najdete na

www.heissner.de/poolkonfigurator

Více informací o tomto zboží najdete na

www.heissner.de/poolkonfigurator

Tento sortiment objednávejte samostatně pod
číslem 3666.

Polystyrenové sady plus náklady na přepravu



16 17

PoolFiltrační systém 
Best Clean Compact

PoolFiltrační systém 
Best Clean Easy

PoolFiltrační systém 
Best Clean PRO

PoolFiltrační systém 
SF 122

PoolFiltrační systém 
SF 128

PoolFiltrační systém 
SF 133

PoolFiltrační systém 
SF 142

PoolFiltrační systém 
SF 400

PoolFiltrační systém 
SF 500

PoolFiltrační systém 
SF 152

Doporučená
velikost bazénu do 10 m3 do 10 m3 do 15 m3 do 18 m3 do 20 m3 do 30 m3 do 40 m3 do 40 m3 do 60 m3 do 60 m3

Vícecestný ventil - - 4cestný ventil 6cestný ventil 6cestný ventil 6cestný ventil 6cestný ventil 6cestný ventil 6cestný ventil 6cestný ventil

Manometr - - inkl. - - - - inkl. inkl. inkl.

Čerpadlo bez předfiltru bez předfiltru bez předfiltru bez předfiltru s předfiltrem bez předfiltru s předfiltrem s předfiltrem s předfiltrem s předfiltrem

Výkon čerpadla cca. 6,0 m³/h cca. 4,5 m³/h cca. 4,5 m³/h cca. 4,0 m³/h cca. 4,0 m³/h cca. 6,0 m³/h cca. 8,0 m³/h cca. 8,0 m³/h cca. 11,0 m³/h cca. 11,0 m³/h

Příkon 40 W 100 W 100 W 200 W 360 W 400 W 550 W 600 W 690 W 690 W

Funkce odsávání normální sání normální sání normální sání normální sání normální sání samonasávání samonasávání samonasávání samonasávání samonasávání

Množství náplně Filtrační písek
(není součástí dodávky)

včetně filtračních kuliček včetně filtračních kuliček včetně filtračních kuliček 10 kg 10 kg 25 kg 35 kg 50 kg 75 kg 75 kg 

Vnější rozměry cca (D x Š x V) 290 x 290 x 560 mm 450 x 260 x 420 mm 430 x 350 x 530 mm 500 x 330 x 560 mm 500 x 330 x 560 mm 500 x 500 x 640 mm 675 x 500 x 895 mm 825 x 765 x 895 mm 825 x 765 x 995 mm 750 x 600 x 1000 mm

Napětí 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení 230 V / 50 Hz, připraveno k připojení

502010454 502010450 502010451 502010476 502010478 502010479 502010491 2260034 2260035 502010492 

Pískové filtrační systémy    vyzrále a sladěné Pro nejlepší možný účinek filtru a kvalitu vody

Investice, která se v každém případě vyplatí: Filtrační systém je srdcem vašeho bazénu a významně přispívá k
zajištění toho, aby váš bazén měl čirou a čistou vodu. Ve srovnání s kartušovými filtračními systémy vám pískový
filtrační systém nabízí nejlepší možný filtrační efekt a tím optimální kvalitu vody. Je důležité, aby systém písko-
vého filtru nebyl dimenzován příliš malý.

Weitere Punkte sollten beim Kauf und Installation der PoolFiltrační systém beachtet werden:

•  Při výběru zvažte pozdější nákup solárního systému protože zde je důležitá montážní výška ve vztahu
 k dopravní výšce pískového filtračního systému.
•  Použití vysavače dna je možné z důvodu vyššího výkonu čerpadla.
•  Pískový filtrační systém by měl být alespoň 2 m od bazénu, podle montážního návodu.
•  Pokud je váš pískový filtrační systém nad hladinou vody , měli byste nainstalovat zpětný
 ventil (viz strana 23) mezi skimmerem a pískovým filtračním systémem, aby voda nemohla
 proudit zpět do bazénu (v tomto případě to musí být samonasávací čerpadlo).

Pravidlo pro výpočet správného pískového filtračního systému

Objem bazénu
v m3

x 1,5 (bis 2)
Cyklus cirkulace za den

: 8 h
max. Provozní doba za den

= požadovaný výkon
pískový filtrační systém

Příklad výpočtu pro bazén s 18 m3 Obsah vody

18 m3 x 1,5 (až 2) : 8 h = 3,375 (až 4,5) m³/h     SF 128

Skleněný písek zelený
Skleněný písek zelený
• Zrnitost 0,5-1,0 mm
• Bakterie se hůře usazují
• je třeba měnit pouze každých 3–5 let
• 20 kg pytel

Obj.č. 2100024SF  

Křemičitý filtrační písek
Bazénová sůl
Ekologický přírodní produkt, vhodný pro 
všechny systémy slané vody. Nevhodné pro 
ocelové stěny nebo bazény z nerezové
oceli, bronzové nebo nerezové komponenty 
nebo nerezové žebříky.
Uchovávejte v chladu.

Obj.č. 502010392  

Všechny pískové filtrační systémy řady SF mají vysoce kvalitní 6cestný ventil s následující funkcí:

Filtrace 
 V této poloze je voda 
směrována přes filtr a poté 
zpět do bazénu

Vyprazdňování 
Voda je čerpána přímo 
do kanálu

Hrubý filtr: normální sání a 
podmíněné automatické sání?

Normální sání: Hadice a hrubý filtr musí být 
zcela naplněny vodou. Pamatujte, že čer-
padlo s normálním sáním musí být vždy pod 
hladinou vody. Filtrační systém automaticky 
nevysává vzduch z hadice.

Podmíněně samonasávací: Naplňte hrubý filtr 
vodou. Čerpadlo nasává vzduch z hadice a 
automaticky jej plní vodou. Pokud je filtrační 
systém nad bazénem, je nutný zpětný ventil.

Oplach 
Tím se po zpětném proplachu 
znovu vyčistí potrubí ve 
filtračním systému

Zavřeno 
 Všechny funkce jsou 
zablokovány. Čerpadlo 
nesmí být zapnuto

Cirkulace 
V této poloze voda neprotéká 
filtrem, ale přímo do bazénu

Zpětné proplachování 

Voda se protlačuje filtrem 
v opačném směru, čímž 
se vyčistí filtrační nádrž

Fi
ltr

ač
ní

te
ch

no
lo

gi
e

2
LET*

Záruka
kvality

PÍ
SK

O
 V É FILTR A Č NÍ S Y STÉ

M
Y         •   SUMMER FU

N
   

•

NOVÝ

BAZÉN  - Bazénová čerpadla
Čerpadlo do bazénu od Summer Fun -
normální nasávání nebo samonasávací
Oběhová čerpadla s předfiltrem.

Připojení volitelné pro hadici 32/38mm
bazénovou hadici nebo 50mm lepicí pouzdro.

Zvláštnosti těchto čerpadel:
plynulý chod, snadná obsluha, 2 ROKY
záruka, materiály s nízkým opotřebením

snadná integrace do

stávajícího systému WLAN

celosvětový přístup k vaší technologii bazénu

Push oznámení, nastavení časovačů,

individuální správa

k
o
m

patibel 

k
o
m

patibel siehe 
S.

41

siehe 
S.

41

S
M

ART PLU
G

S
M

ART PLU
G

Chytré ovládání vašeho bazénového filtru

Fi
ltr

ač
ní

te
ch

no
lo

gi
e

Dělitelné kotle - 

Snadné čištění!

Filtrační čerpadlo - normální nasávání

2260161 4 m³/h, 6 m Výška dodávky

2260165 6 m³/h, 6 m Výška dodávky

Filtrační čerpadlo - samonasávací

2260162 6 m³/h, 6 m Výška dodávkya

2260163 8 m³/h, 8 m Výška dodávky

2260164 11 m³/h, 8 m Výška dodávky



18 19

Filtrační příslušenství, skimmery a kartuše
Skimmery a příslušenství

Závěsný skimmer
pro bazény se vzduchovým okrajem a zavěšení ocelové stěny 

Obj.č. 502010222 

Solární bazénový kazetový filtr
1500 l/h vč. solárního modulu a napájení pro bazény do 5 m2.

- Snadno čistitelná vysoce výkonná kazeta 

   pro dokonalé výsledky filtru

- Bezpečný nízkonapěťový systém (DC18V)

- 20W solární modul

- vč. napájení pro provoz mimo 

   hodiny slunečního svitu

- výměnná kazeta 105 x 136 mm

   (Obj.č.: 58094)

- Rozměry: 190 x 190 x 250 mm

Obj.č. 502010444-SL 

 

Závěsný kartušový filtrační systém
Skimmy 2/4 
pro bazény s ocelovými stěnami, 12 V s napájecím zdrojem,
včetně kartuše připravené k zastrčení.
Kompletní sada: filtr + čerpadlo + skimmer

Skimmy 2 (cirkulační rychlost přibližně 1,7 m³ / h)
Pro bazény do max. 10m3 
Obj.č. 502010245  

Skimmy 4 (cirkulační rychlost přibližně 3,8 m³ / h)
Pro bazény do max. 16m3 
Obj.č. P30899

Vestavěná sada skimmerů 
vyrobeno z plastu s hadicovým připojením, vč.
vstupní hubice a připojovací desky podlahového vysavače.
Hadicová přípojka 32 a 38 mm
Velikost otovru: 148 x 140 mm 
Obj.č. 502010310  

Balíček skimmeru I 
Ideální skimmer pro dovybavení pískového filtračního systému.
Včetně 6metrové hadice bazénu 38 mm a připojovací desky
vysavače.
Včetně integrované vstupní trysky 
Obj.č. 502010308  

Filtrační síť pro koš skimmeru (3 kusy)
zachycuje nečistoty a snižuje spotřebu produktů pro péči o vodu 

Obj.č. 502010323  

Závěsný skimmer 
S přípojkou hadice 32 mm, nástavec pro ocelové stěny a vzdu-
chové okraje, pro povrchové odsávání, připojení k pískovému
filtračnímu systému 

Obj.č. 58233  

Sada zavěšeného plovoucího skimmeru 
lepený, k zavěšení na stěnu bazénu,
s připojovací deskou vysavače
Obj.č. 502010300  

nelepené, zejména pro betonové bazény pro připevnění
hmoždinkami na okraji bazénu s boční přípojkou, s připojovací
deskou vysavače
Obj.č. 502010338  

Univerzální filtrační kartuše 
vhodné pro všechny běžné kartušové filtry.
- vhodný pro alergiky
- dlouhá životnost
- větší plocha filtru
- vylepšený výsledek filtrace
- MADE IN GERMANY
Obj.č. 502010243  

Filtrační kostky
-  lehčí a efektivnější než konvenční filtrační média

-  vhodné pro všechny komerčně dostupné

 pískové filtry.

-  velmi snadné použití a vysoká kapacita

 absorpce nečistot.

-  Stačí jen vyměnit ve filtru obsažený písek za filtrační

 kostky a čištění vody v bazénu může začít.

-  méně zpětných proplachů a snadná likvidace.

-  nahrazuje písek: 25 kg písku = 320 g kostek 

Obj.č.: 2100026SF 

Filtrační kuličky
-  ideální pro pískové a kartušové filtry

-  perfektní alternativa k filtračnímu písku

-  Vylepšený výsledek filtru

-  vysoká absorpce nečistot

-  v bazénu žádné zbytky písku

-  snadné čištění filtračních kuliček

-  lze prát v pračce na 60 °

-  Doporučuje se každoroční výměna 

Obj.č.: 2100025SF 

NOVÝ

NOVÝ
Dezinfekce solí

Profesionální UVC čistič bazénu

Solné zařízení do bazénu 50iP
Dezinfekce elektrolýzou slané vody

-  Pro bazény Objem do: 22 000 l

- Výstup chloru: 5 g/l

-  Integrovaný časovač

-  Automatické čištění

-  Požadované filtrační čerpadlo: min.3 m3/h až max. 11 m3/h

-  Snadno vyměnitelné elektrolýzní články

-  Samočištění elektrolýzních článků pro delší životnost

-  Náhradní elektroda II: ET40-6001A

- Náhradní elektroda III: ET40-6001B

-  Rozměry: 400 x 370 x 360 mm

 Obj.č.: 6001001 - Solné zařízení do bazénu 50iP 

Vítejte ve světě inovativní péče o bazén! S naší technologií elektrolýzy soli přinášíme revoluci ve způsobu, jakým udržujete svůj 

bazén čistý a hygienický. Ukončete neustálé používání chemikálií a komplikovaných dávkovacích systémů - naše zařízení na elekt-

rolýzu soli přeměňují prostou sůl na jemný a účinný dezinfekční prostředek, který přirozeně čistí a projasňuje vaši bazénovou vodu. 

Ponořte se do křišťálově čisté osvěžující vody bez chemikálií a zápachu chloru. Objevte nyní výhody dezinfekce bazénové vody 

elektrolýzou soli a užijte si bezstarostné koupání ve vlastním bazénu!

• Dezinfekce a redukce řas

• Čistič bazénů High PerObrysance s ovládáním funkcí přes

 průhlednou část pouzdra

• Až o 35 % více využití UVC díky zrcadlovým vnitřním povrchům,

 tedy úspornější ve spotřebě se stejným výsledkem

• Rotující vedení vody a orientace magnetizací

• F472X /F4110X samostatně přepínatelné jednotky UVC

• Snadná výměna lampy

Bazénová sůl
Bazénová sůl 
Přírodní produkt šetrný k životnímu prostředí vhodný 
pro všechny systémy se slanou vodou. Nevhodné pro 
bazény s ocelovou stěnou nebo nerezu, bronzové nebo 
nerezové díly a žebřík z nerezu.
Skladujte v suchu.

Obj.č. 07820SF  

TYP F436X-00 F455X-00 F472X-00 F4110X-00

Velikost Bazénu Až 40.000 L Až 60.000 L Až 80.000 L Až 120.000 L

Spotřeba 36 W 55 W 2x 36 W 2x 55 W

UVC výkon 36 W 55 W 72 W 110 W

Náhradní lampa ZF436-00 ZF455-00 2x ZF436-00 2x ZF455-00

D x Š x V 55 x 16 x 11 cm 69 x 16 x 11 cm 103 x 16 x 11 cm 131 x 16 x 11 cmAutomatické vypnutíKontrola funkce UVC

Zobrazení stavu prostřednictvím displejeHadicové přípojky 32/38 mmAC 230V - 50W

A

B

C

Vyskakovací s
Vzduchová vyvýšená hrana

Frame Pool Trubkový 
ocelový rám

Ocelovostěnový
bazén

A

B C

C

C

C

CA

B

C

Fi
ltr

ač
ní

te
ch

no
lo

gi
e

Fi
ltr

ač
ní

te
ch

no
lo

gi
e



20 21

Armatury a připojovací příslušenství
Armatury, ventily a příslušenství

PVC lepicí pouzdro
Pro lepení dvou PVC trubek z PVC-U. Hrany lepicích objímek 
jsou zkosené pro snadné zpracování objímky.

 Obj.č. 4780024 

2cestný kulový ventil PN16
Kulový ventil VC 50 mm se dvěma lepicími pouzdry, do 
kterých lze vlepit PVC trubku nebo tvarovku lepicí tryskou. 
Pogumovaná rukojeť

Obj.č. 4770208 

PVC trubka šedá ø50 x 2,4 PN
S PVC trubkou Summerfun můžete své tepelné čerpadlo 
snadno zapojit do vodního okruhu. Délka potrubí zajišťuje delší 
vzdálenost pro přívod vody.

 Obj.č. 4780000 

Vypouštěcí ventil 50
Vypouštěcí ventil 50 lepidlo-3/4“ AG

Obj.č. 4780048 

Úhel závitu PVC 90°
PVC závit 90° ohyb s průměrem 50 mm x 1½“

Obj.č. 4780026 

Vložka 3/4“IG PN16 

Obj.č. 4780047 

roubové spojení PVC
PVC šroubové spojení jako adhezivní objímka s průměrem 
50 mm.

Obj.č. 4780037 

Potrubní objímka
Plastová objímka pro ochranu PVC kabelů a vodovodních 
potrubí. Od 40 mm se svorkou pro bezpečné upevnění trubek. 
Svorky trubek jsou opatřeny
otvory pro šrouby.

Obj.č. 4780005 

Šroubové spojení PVC
PVC šroubové spojení jako lepicí pouzdro 
s průměrem 50 mm x 1½“

Obj.č. 4780039 

Čistič PVC
Čistí a odmašťuje - pro optimální lepení! Čisticí prostředky pro 
čištění a odmašťování potrubí, nátrubků a armatur, které mají 
být spojeny, z tvrdého PVC, PVC-C a ABS. Současně vhodné pro 
odstraňování zbytků lepidla a pro čištění kartáčů a nástrojů.

 Obj.č. 6120010 

Závitové pouzdro 50 x 1 1/2“
Závitové pouzdro s průměrem 50 mm x 1½“

Obj.č. 4780044 

PVC lepidlo 125 ml
PVC lepidlo a čistič PVC jsou speciálně vyrobeny pro lepení PVC 
výrobků. Lepidlo vydrží provozní tlak až 16 bar.

Obj.č. 6111021 

Závitové pouzdro 50 x 2“
Závitové pouzdro 50 x 2“ AG PN16

Obj.č. 47800460 

PVC lepidlo 250 ml s kartáčem
PVC lepidlo a čistič PVC jsou speciálně vyrobeny pro lepení PVC 
výrobků. Lepidlo vydrží provozní tlak až 16 bar.
Obj.č. 6111031

Filtrační příslušenství, skimmery a kartuše

Kartušové filtry a náhradní kartuše

Hadice a spojky

Hadicová spojka (2 kusy) 
Ø 38 mm Obj.č. 509000216   
Ø 32 mm Obj.č. 509000214  
Ø 32/38 mm Obj.č. 509000218  

Držák hadice pro připojení bazénové stěny  
pro 32mm bazénovou hadici včetně hadicových svorek
Sada 2 ks
Obj.č. 511035099SF  

Náhradní filtrační kartuše 
pro filtrační systém AR 121 / Skimmy 2 
Šroubovací patrona
• Výška: 170mm
• Průměr: 110mm (innen 40 mm) 
Obj.č. 502010242  

  

Univerzální hadicové hrdlo
Ø 32/38 mm  
(Ø 38 až 38 mm a Ø 32 až 32 mm)

Obj.č. 2600013SF  

Šroubovací filtrační kartuše 
EKF 240 / EBK 250 / Skimmy 4
Papír, se závitem. 
• Výška: 245 mm
• Průměr: 110 mm  (uvnitř 40 mm) 

Obj.č. 502010241   

Hadicová koncovka
Ø 32/38 x 1/ 1/2“  
(2 kusy včetně 1 objímky + 1 x teflonová páska)

Obj.č. 509000210  

Filtrační kartuše pro bazén Fun (2 ks)
Typ FP06.
• Výška: 90 mm
• Průměr: 80 mm (uvnitř 27 mm) 

Obj.č. 58093  

Hadice pro bazén 38 mm
3 m Obj.č. 511035072
30 m Obj.č. 511035070

Hadice pro bazén 32 mm 
3 m Obj.č. 511035073
30 m Obj.č. 511035071

Hadice bazénu se ve vašem marketu prodává jako metráž.

Všechny dělitelné po 1 m.  Filtrační kartuše pro bazén Fun (2 ks)
Typ FP05.
• Výška 136 mm
• Průměr 105 mm (uvnitř 51 mm) 

Obj.č. 58094  

Zpětný ventil s 38 mm připojení hadice
Zabraňuje zpětnému toku v bazénech se systémem pískového
filtru nebo vyprazdňování na straně skimmeru. 

Obj.č. 511000011  

Filtrační kartuše pro bazén Fun 
Typ FP05 (bazén Fun do 2005). 
• Výška: 200 mm
• Průměr 105 mm (uvnitř 50 mm) 

Obj.č. 58012 

Teflonová páska (2 kusy) 
Obj.č. 509000211  

Nerezové hadicové spony (4 kusy)
30-45 mm 

Obj.č. 509000213  

Filtrační kartuše pro kartušový filtrační
systém EBK 235 + Bazén Atlantis (modrá) 
Papír, s filtračním jádrem
• Výška: 200 mm,  
• Průměr: 110 mm (uvnitř 60 mm).  
Obj.č. 502010151

Vysoce výkonná filtrační kartuše
pro EBK 235 (červená) 
Papír, s filtračním jádrem. O 50 % větší plocha filtru. 
• Výška:  200mm
• Průměr: 110mm (uvnitř 60mm) 

Obj.č. 502010154  

Uzavírací šoupátko
Vnitřní / vnější závit 1 1/2 „x 1 1/2“
vhodné pro zabudovaný skimmer 

Obj.č. 511000005  

Sada pro připojení hadice 
ro přechod z 32 na 38 mm Systém hadic 

Obj.č. 502010465  

Místo výměny filtrační kartuše vyčistěte!
Filter Care (3x100 g)
Snadné čištění filtrační kartuše přes noc. Horkou vodu (mind. 60 °C)
napusťte do kbelíku. Přidejte obsah sáčku a nechte jej rozpustit. Vložte
kartuši do kbelíku přes noc a ráno ji dobře opláchněte a znovu použijte. 

Obj.č. 1332732SFM  

NOVÝ

Fi
ltr

ač
ní

te
ch

no
lo

gi
e

Fi
ltr

ač
ní

te
ch

no
lo

gi
e



22 23

4.

Péče o vodu se systémem  vysoce kvalitní a dobře promyšlené

   Péče o vodu v 5 krocích (pro všechny velikosti bazénu)

Malé úsilí, skvělý výsledek: Náš dobře promyšlený a osvědčený 5krokový systém péči o vodu zjednodušuje a usnadňuje.

KOREKCE HODNOTY PH
Nejdůležitější věcí při údržbě vody je pH. Ovlivňuje všechny faktory 

vody v bazénu a měla by být vždy v ideálním rozmezí 7,0 - 7,6, 

protože právě zde dosahují všechny prostředky pro péči o vodu 

svého maximálního potenciálu při nejmenším použitém množství.

pH-Minus: Snižuje pH z alkalické do neutrální oblasti

pH-Plus: Snadno rozpustný alkalický regulátor pH ke zvýšení 

hodnoty pH

Stabilizace pH  
Obsah alkálií nebo také zásaditost (angl. total alcalinity) není to stejné jako celková tvrdost. 

Zatímco celková tvrdost definuje obsah iontů vápníku a hořčíku přítomných ve vodě, obsah 

alkalických látek udává součet uhličitanů a hydrogenuhličitanů přítomných ve vodě. Správně 

nastavený obsah zásad působí jako pufr nebo stabilizátor a může způsobit, že voda bude 

udržována v rovnováze. Správně nastavený obsah zásad udržuje hodnotu pH stabilní, takže 

nemusí být neustále korigována. Úprava obsahu alkálií se doporučuje od velikosti bazénu 

10 m³.

Ideální obsah alkálií: 70 – 130 ppm
Pro zvýšení obsahu alkálií použijte TAC plus a pro snížení TAC minus.

1. Vodní rovnováha

Dezinfekce vody - rychlá
DEZINFEKCE CHLOREM: 
Při teplotě vody nad 20 °C se zárodky a bakterie významně množí. Abychom těmto vlivům zabránili, používáme oxidační prostředky ve formě stabilizovaných produktů organického chloru

nebo na bázi aktivního kyslíku. Tyto „spalují“ zárodky a bakterie a tím dezinfikují váš bazén. Nejúčinnější, nejlevnější a také nejjednodušší metodou dezinfekce vody je stále chlórová metoda.

Nabízíme vám různé produkty pro rychlou a dlouhodobou chloraci.

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

1. 2. 3.

5.

5.

4.

6.

6. 7.

Označení Obj.č.: Voužití Obsah Velikost Bazénu EAN

1. pH-minus granulát * 0811001SFM ke snížení hodnoty pH 1,8 kg Dóza až 20 m3 4038755060945

0811009SFM 7,5 kg Kbelík až 20 m3 4038755060952

2. granulát ph-plus * 0802002SFM ke zvýšení hodnoty pH 1,2 kg Dóza až 20 m3 4038755060921

0802005SFM 5,0 kg Kbelík od 20 m3 4038755064110

3. Stabilizátor tvrdosti 1110001SFM Zabraňuje usazování kovů a vodního kamene 1,0 l Láhev od 5 m3 4038755060983

4. Odstraňovač kovů a vodního 
kamene

1091001SFM Odstraňuje železo, měď, vápník
a vodní kámen

1,0 l Láhev od 5 m3 4038755064387 PRO

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

1. Clear and Fun** 0511732SFM Bazén se převrátil? Rychlá pomoc! 250g (5x50g) až 5 m3 4038755064318

2. Měsíční sada chloru** 0511738SFM Péče o vodu v bazénu 550g (11x50g) až 5 m3 4038755064325

3. Základní výbava na úpravu vody 
Chlor“*/**

0600011SFM Kompletní sada na bázi chloru - ideální jako výchozí 
vybavení. Obsah: pH plus 1,2 kg, pH minus 1,8 kg, 
chlorRychlá dezinfekce 1,2 kg **, prostředek proti 
řasám 1 l **, Vodní testovací proužky chlor / pH, 
příručka pro péči o vodu - Obsah: 5,2 kg

5,2 kg až 20 m3 4038755064158

4. Startovací sada „2 v 1“** 0600022SFM Rychlá a dlouhodobá dezinfekce na bázi chloru ideální 
pro malé bazény
• 3x 50 g Clear & Fun** 
• Perfect Care tablety** 1 kg 
• 1 dávkovací plovák

5,2 kg až 10 m3 4038755064172 PRO

5. Rychlá dezinfekce chlórem */** 0501002SFM Granule, ideální pro šokovou chloraci 1,2 kg Dóza až 20 m3 4038755060730

0501005SFM 5 kg Kbelík od 20 m3 4038755060754

6. Chlórové tablety mini (20 g) ** 5504001SFM Rychlé rozpouštění, ideální pro šokovou chloraci 1 kg Dóza až 20 m3 4038755064028

5504005SFM 5 kg Kbelík od 20 m3 4038755064035

7. Chlor Plus granulát** 0513702SFM okamžité koupání po cca 30 minutách, dezinfekce 
chlorovým šokem a odstranění zákalu

1,2 kg Dóza od 5 m3 4038755064134 PRO

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

5. TAC-Minus kapalina* 0851010SFM Stabilizuje pH a snižuje uhličitanovou tvrdost ve vodě 10 kg Kanystr od 20 m3 4038755064394 PRO

6. TAC-Plus granulát *** 0805005SFM Granule pro zvýšení kyselé kapacity ve vodě 5 kg Kbelík od 20 m3 4038755064400 PRO

DRYCHLÁ DEZINFEKCE

3.2.1.

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

*  Charakteristiky nebezpečí: Aquablanc + (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), granule pH-Plus (Eye Irrit. 2), granule pH-minus (Eye Dam. 1),
 Kyslíkové tablety (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), rychlá dezinfekce chlórem (Eye Irrit. 2, Acute Tox. 4, Aquatic Acute 1, Aquatic Chronic 1, STOT SE 3), flokulační polštářšk (Eye Dam. 1)
** Používejte biocidy opatrně. Před použitím vždy pročtěte etiketu a informace o výrobku.
***  Tento produkt není nebezpečná látka/nebezpečná směs ve smyslu nařízení EU1272/2008 (CLP). Přesto doporučujeme používat obvyklé metody manipulace s chemikáliemi 
 Bezpečnostní opatření – chraňte oči a pokožku.

*  Charakteristiky nebezpečí: Aquablanc + (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), granule pH-Plus (Eye Irrit. 2), granule pH-minus (Eye Dam. 1),
 Kyslíkové tablety (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), rychlá dezinfekce chlórem (Eye Irrit. 2, Acute Tox. 4, Aquatic Acute 1, Aquatic Chronic 1, STOT SE 3), flokulační polštářšk (Eye Dam. 1)
** Používejte biocidy opatrně. Před použitím vždy pročtěte etiketu a informace o výrobku.
***  Tento produkt není nebezpečná látka/nebezpečná směs ve smyslu nařízení EU1272/2008 (CLP). Přesto doporučujeme používat obvyklé metody manipulace s chemikáliemi 
 Bezpečnostní opatření – chraňte oči a pokožku.

TIP: Dávkovací plovák
Vhodné dávkovací plováky pro
tablety najdete na straně 28.

20g

200g



24 25

Dezinfekce vody - dlouhodobá 3. Prevence a kontrola řas

Flokulace, čiření a filtrace

Preventivní a účinná péče: Řasy slouží jako živná půda pro bakterie. Aby byla zajištěna bezchybná a hygienická kvalita vody, je nezbytné udržovat bazén a vodu bez řas. Preventivní 
dávkování vám ušetří dezinfekční prostředky.

Nejmenší částice nečistot (koloidy, např. Zbytky mýdla, kosmetika atd.) jsou tak malé, že je nelze 
zachytit filtračním pískem. K odstranění těchto částic se používají flokulanty. Ty způsobují, že se
koloidy slepí a vytvoří větší hrudky, takže je lze efektivně odfiltrovat. Výsledkem je křišťálově čistá 
voda. I zde byste měli dávkovat preventivně, abyste dosáhli trvale čisté kvality vody. Upozornění:
Můžete použít také flokulanty s kartušovými filtračními systémy. Filtrační systém však musí 
zůstat vypnutý, dokud se částice nečistot neusadí na podlaze a nebudou odstraněny vysavačem.

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

1. Péče o dětský bazén** 0602802SFM Péče o vodu ne pro brouzdaliště (5x50ml) 250ml až  5 m3 4038755064189

2. Splash-Plop** 0602504SFM Péče o vodu pro brouzdaliště a malé bazény  0,5l Láhev až  5 m3 4038755064226

3. Ochrana řas navíc** 0650001SFM Ochrana proti řasám v bazénech, bez pěny 1l Láhev 5 až  20 m3 4038755064257

0650005SFM 5l Kanystr 20 až  40 m3 4038755064264

0650010SFM 10kg Kbelík od 40m3 4038755064271

4. Ochrana proti řasám Plus 
Desinfekt**

0660001SFM Ochrana proti řasám, bakteriím a choroboplodným 
zárodkům
Zabraňuje tvorbě řas a usazování vodního kamene v 
zimě, bez fosfátů

1l Láhev 5 až  20 m3 4038755064288 PRO

0660005SFM 5l Kanystr 20 až  40 m3 4038755064295 PRO

0660010SFM 10kg Kanystr až  40m3 4038755064370 PRO

5. Prostředek na zimní ochranu ** 0702001SFM Zabraňuje tvorbě řas a usazování vodního kamene v 
zimě, bez fosfátů

1l Láhev až  20 m3 4038755060907

0702003SFM 3l Kanystr od 20 m3 4038755060914

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

6. Flokulant 0901001SFM Eliminuje zákal ve vodě, váže ve vodě malé částice 
nečistot a zajišťuje jejich filtraci

1l Láhev 5 až  20 m3 4038755060969

0901005SFM 5l Kanystr 20 až  40 m3 4038755061058

7. Flokulační polštářky 0908001SFM Eliminuje zákal ve vodě, váže ve vodě malé částice 
nečistot a zajišťuje jejich filtraci

(8x125g) 1kg od 5m3 4038755060976

8. Pool-Klar** 0909001SFM Pro odstranění zákalu, zvláště vhodný pro systémy 
filtračních kartuší

1l Láhev 5 až  40 m3 4038755064196

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

1. Dlouhodobé chlorové 
tablety**

5505702SFM Tablety 200 g, pomalu rozpustné pro dlouhodobou dezinfekci 
chlorem

1,2 kg Dóza až 20 m3 4038755064042

5505704SFM 2,4 kg Kbelík 20 až 40 m3 4038755064059

5505705SFM 5 kg Kbelík od 40m3 4038755064066

2. Kombinované dlouhodobé 
tablety **

5507702SFM Tablety 200 g, pomalu rozpustné pro dlouhodobou dezinfekci 
chlorem se 4 funkcemi

1,2 kg Dóza až 20 m3 4038755064073

5507704SFM 2,4 kg Kbelík 20 až 40 m3 4038755064080

5507705SFM 5 kg Kbelík od 40m3 4038755064097

3. Perfect Care tablety** 5508701SFM Tablety 20 g, pomalu rozpustné pro snadnou péči o vodu a 
dezinfekci chlorem v bazénech s kazetovým filtrem

1 kg Dóza až 20 m3 4038755064165 PRO

4. Kombinovaný dlouhodobý 
prázdninový blok**

5506711SFM Blok 600 g v dávkovacím plováku, pomalu rozpustný pro 
dlouhodobou dezinfekci chlorem se 4 funkcemi

600 g Block od 5 m3 4038755064127 PRO

5. Perfect Care Ultra 
tablety**

5519704SFM Tablety 250 g, 2 fáze pro nárazovou péči a trvalou dezinfekci 
chlórem, 8 funkcí péče o vodu

2,5 kg Kbelík od 5 m3 4038755064417 PRO

6. Stabilizátor chloru*** 0520001SFM Stabilizuje chlór ve vodě a zabraňuje předčasné degradaci 1 kg Dóza od 20m3 4038755064141 PRO

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

7. Aquablanc+*/** 0597632SFM Péče o vodu bez chloru 5 sáčků na cca 1 měsíc až 5 m3 4038755064349

8. Měsíční sada kyslíku*/** 0597638SFM Péče o vodu v bazénu 8x70g, 2x50ml, 2x50g až 5 m3 4038755064356

9. Granulát kyslíku*/** 0591001SFM Bez chloru, na bázi aktivního kyslíku 1 kg Dóza od 5 m3 4038755045348 PRO

10. Kyslíkový aktivátor*/** 0608001SFM Pro dezinfekci bazénu bez chlóru v kombi-
naci s kyslíkovým granulátem

1 l Láhev od 5 m3 4038755064615 PRO

DLOUHODOBÁ DEZINFEKCE

DEZINFEKCE AKTIVNÍM KYSLÍKEM

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

1.

7.

1.

6.

2.

8. 9. 10.

2.

7.

3.

8.

5.

3. 4. 5. 6.

bez chlóru

bez chlóru

4.

PROFESSIONAL

bez chlóru

*  Charakteristiky nebezpečí: Aquablanc + (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), granule pH-Plus (Eye Irrit. 2), granule pH-minus (Eye Dam. 1),
 Kyslíkové tablety (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), rychlá dezinfekce chlórem (Eye Irrit. 2, Acute Tox. 4, Aquatic Acute 1, Aquatic Chronic 1, STOT SE 3), flokulační polštářšk (Eye Dam. 1)
** Používejte biocidy opatrně. Před použitím vždy pročtěte etiketu a informace o výrobku.
***  Tento produkt není nebezpečná látka/nebezpečná směs ve smyslu nařízení EU1272/2008 (CLP). Přesto doporučujeme používat obvyklé metody manipulace s chemikáliemi 
 Bezpečnostní opatření – chraňte oči a pokožku.



26 27

Aqua Inspector - elektronické profesionální měřicí zařízení, chlór / pH, pouzdro
• Elektronické bateriové měřicí zařízení, které 

detekuje určité látky ve vodě společně s 
přiloženými tabletami reagencií.

• Spolehlivé stanovení hodnot vody pH, 
Kyanurová, zásaditá, volný chlor

Obj.č. 216020SF

Při každém kroku péče vždy dávejte pozor na správnou hodnotu pH 
(zkontrolujte ji jednou týdně).

Odstraňte listy a hrubé nečistoty pomocí 
sítěk a vysavačů.

Zkontrolujte, zda oběhové čerpadlo běží pravidelně a zda jsou filtry 
čisté (jednou za týden propláchněte).

Doplňovací sada tablet Aqua Inspector 
• fenolové červené proužky s 30 tabletami
• DPD 1 proužky s 30 tabletami
• Alkalické proužky s 10 tabletami
• DPD 3 proužky s 10 tabletami
• Pásky s kyselinou kyanurovou s 10 tabletami

Obj.č. 216021PP 

5. Čištění

Analýza

Označení Obj.č.: Použití Obsah Velikost Bazénu EAN

1. Čisticí prostředek
na okraje

1331001SFM Alkalický čistič pro odstranění mastných nečistot (např. mýdlo, 
organické nečistoty)

1l Láhev alle 4038755061010

2. Základní čisticí 
prostředek

1333001SFM Kyselý čistič pro odstranění vodního kamene a minerálního znečištění 1l Láhev alle 4038755061003

3. Gelový čistič okrajů 1103101SFM Vysoce účinný kyselý čistič, zejména proti usazeninám vodního 
kamene na okraji bazénu

1l Láhev alle 4038755064202 PRO

4. Péče o filtr 1332732SFM Odvápňuje a čistí filtrační vložky bazénu od mastnoty a oleje (3x100 g) 300g ab 5m3 4038755064219

Označení Obj.č.: Použití Obsah

1. Testovací proužky na vodu 502010803SF Rychlé měření pH a obsahu chloru 50 Testovací proužky

2. Testovací proužek sůl 2306766SF Rychlé měření slanosti 50 Testovací proužky

3. Testovací proužky na kyslík 2306766SF Rychlé měření obsahu kyslíku 50 Testovací proužky

4. Tester soli SA615 Měření slanosti

5. Doplňovací tablety chlor / pH 502010893 Pro měření obsahu chloru a hodnoty pH 2 x 30 tablet

6. Doplňovací tablety kyslík / pH 502010764 Pro měření obsahu kyslíku a hodnoty pH, 2 x 30 tablet

7. Tester vody na chlór / pH 502010800 Pro měření obsahu chloru a pH 2 x 10 tablet

8. Tester vody na kyslík / pH 502010770 Pro měření obsahu kyslíku a pH 2 x 10 tablet

9. Digitální měřicí zařízení 216025SF Rychlé, bezpečné a digitálně přesné měření hodnoty pH. Přístroj pro měření hodnoty pH lze použít 
v bazénu, rybníku nebo akváriu.

1.

1.

2.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3. 4.

PROFESSIONAL

80
0 -

 1.
20

0 l
3.

00
0 -

 6.
00

0 l
6.

00
0 -

 12
.5

00
 l

bez chlóru

bez chlóru

 >
 6.

00
0 l

 

Objem vody ve vašem bazénu

800 Litrů

1.200 Litrů
3.000 Litrů

6.000 Litrů

Kids Care** (bez chloru)
Kompletní péče o vodu pro malé bazény do 1200 litrů
(5 sáčků v sadě).
Bez pěny, šetrný k pokožce, pH neutrální, bez chloru
Snadné použití - praktické 50 ml sáčky
Dostačující na cca 1200 l až na cca 2 týdny

Obj.č. 0602802SFM 

Splash-Plop**
Péče o vodu pro
Dětské brouzdaliště a
malé bazény 

Obj.č. 0602504SFM 

Aquablanc + * / ** (bez chloru)
Kompletní péče o vodu zejména pro bazény od 3 000 do 6 000 l
(4 sáčky asi 1 měsíc).
• Snadné dávkování: 1 sáček týdně
• Proti řasám, bakteriím a plísním ve vodě
• Stabilní i v tvrdé vodě a mořské vodě

Obj.č. 0597632SFM 

Měsíční sada kyslík Měsíční sada chlor
Dezinfekce a prevence řas na bázi kyslíku nebo chloru v jednom kroku. Vhodné pro bazény
s obsahem vody až 12 500 l. Snadné použití díky předem porcovaným sáčkům. 

Měsíční sada Kyslík*/** Obj.č. 0597638SFM
Měsíční sada Chlor** Obj.č. 0511738SFM

 

Základní sada vybavení pro péči o vodu
Péče o vodu jako kompletní sada - ideální jako počáteční vybavení pro začátečníky.
Dezinfekce na bázi chloru.
Měsíční sada Chlor*/**  Artikel-Nr. 0600011SFM

 

Sladěné balíčky péče o vodu

Ideální pro udržení nepříjemného hmyzu a
komárů mimo bazén

Insekten-Stop**
•  Aplikace pomocí skimmeru nebo dávkovací plovák
• Vhodné pro všechny bazény voní po citronu
• Neovlivňuje předchozí ošetření vody
• Rozpouštění bez reziduí

Artikel-Nr. 8000015SF 

Tipy pro jarní péči

1. Na jaře, několik týdnů před čištěním, přidejte znovu polovinu podzimní dávky. Pokud

     během jarního čištění vypustíte starou vodu, ušetříte si spoustu úklidových prací.

2. Pokud jste v nové bazénové sezóně použili zimní ochranný prostředek, můžete jej velmi

     dobře a bez problémů použít jako silný prostředek na ochranu proti řasám ve vašem

     bazénu!

bez chlóru

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

*  Charakteristiky nebezpečí: Aquablanc + (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), granule pH-Plus (Eye Irrit. 2), granule pH-minus (Eye Dam. 1),
 Kyslíkové tablety (Acute Tox. 4, Skin Corr. 1B), rychlá dezinfekce chlórem (Eye Irrit. 2, Acute Tox. 4, Aquatic Acute 1, Aquatic Chronic 1, STOT SE 3), flokulační polštářšk (Eye Dam. 1)
** Používejte biocidy opatrně. Před použitím vždy pročtěte etiketu a informace o výrobku.
***  Tento produkt není nebezpečná látka/nebezpečná směs ve smyslu nařízení EU1272/2008 (CLP). Přesto doporučujeme používat obvyklé metody manipulace s chemikáliemi 
 Bezpečnostní opatření – chraňte oči a pokožku.



28 29

Měření a dávkování  důležité a užitečné

Reinigungszubehör   bewährt & robust
Kešery

Čisticí příslušenství   osvědčený a robustní

Kartáče a houbyruční vysavač a příslušenství

Kartáč na podlahu dlouhý,
ohnutý do strany
Obj.č. 502010506  

Kartáč na čištění podlahy Extra
těžká verze se závažími 
Obj.č. 502010507  

Nasazovací kartáč na čištění podlahy
Šířka asi 25 cm
Obj.č. 502010865  

Standardní kartáč na čištění podlahy 
Snadné provedení 

Obj.č. 502010509  Nasazovací kartáč na čištění rohů
Ideální pro čištění rohů a schodů 

Obj.č. 502010864  

Oválný podlahový vakuový kartáč 
pro teleskopickou tyč 

Obj.č. 502010508  

Speciální houba na čištění okrajů
s plastovým držákem. Ideální pro odstraňování nečistot z
okraje bazénu

Obj.č. 502010740SF  

Hliníková teleskopická tyč 360
1,20 m až 3,60 m nastavitelné, robustní a spolehlivé 

Obj.č. 502010870  

Hliníková teleskopická tyč 488
2,40 m až 4,88 m nastavitelné, robustní a spolehlivé 

Obj.č. 7000022SF  

Hliníková teleskopická tyč 120
0,60 m až 1,20 m nastavitelné, robustní a spolehlivé 

Obj.č. 2500021SF  

Sada 2 čisticích hub
ideální pro čištění odolných zbytků na fólii a vodní linky

Obj.č. 502010702  

Náhradní uchycení rukojeti
pro různé čističe podlah 

Obj.č. 511000008  

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

46 cm

29,5 cm

26 cm

35 cm

25 cm

Teploměry Dávkovač chloru

Dávkovač chloru pro 20 g tablety
Plovoucí dávkovač pro péči o vodu 

Obj.č. 502010813CC  

Dávkovač chloru pro 20 - 200 g tablety
Plovoucí dávkovač pro péči o vodu

Obj.č. 502010812CC  

Dávkovací plovák s teploměrem
Pro tablety 20 - 200 g

Obj.č. 2500009SF  

Výsuvný
Výsuvný24,5 cm

20,5 cm
19 cm

Digitální bazénový teploměr
Včetně přijímací jednotky. S venkovním a vodním senzorem pro
zobrazení teploty na plovoucím teploměru a přijímací jednotce. 

Obj.č. 2510008SF  

Standardní teploměr pro bazén
Délka 170 mm, včetně upevňovací šňůry. 

Obj.č. 502010820  

plovoucí

Teploměr do bazénu Basic
Obj.č. 502010819  

Teploměr se 4 různými zvířecí hlavami, tříděnot
Obj.č. 502010824  

Připojitelná listová síť  
k lovení nečistot, listí atd. z povrchu bazénu 

Obj.č. 502010880  

Nasazovací dnový kešer
zachytí potopené částice nečistot z podlahy 

Obj.č. 502010881  

Standardní listová síť s rukojetí
Délka 1,30 m, včetně teleskopické tyče,
proti poletujícím nečistotám, listí atd.

Obj.č. 502010882  

Kešer na listí
s rámem, extra silná 

Obj.č. 502010883  

Dnový kešer
s rámem, extra silná 

Obj.č. 502010884  

HODÍ SE PRO: hliníkové teleskopické tyče 

Obj.č. 2500021SF nebo 502010870  (viz strana 29)  

54 cm

50 cm

43 cm

51 - 130 cm

41 cm

40
 cm

41
 cm

30
 cm

30
 cm

30
 cm



30 31

Teploměr 

Obj.č. 70000004SF  

DOMENICO CORRELL FRANCISCO

Masážní sedátka 5 5 3

Masážní trysky 30 30 22
Rozměry 216 x 216 x 92 cm 200 x 200 x 82 cm 184 x 124 x 75 cm
Hmotnost 320 kg 290 kg 210 kg
Objem 1200 l 1100 l 1000 l
Barva Silber Marble Silber Marble Silber Marble
Vnější dekorace Dark Grey Luxury Design Dark Grey
Rám nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel
Led osvětlení ba ba ba
Pokrýt ba ba ba
Oběhové čerpadlo 240 l/min 240 l/min -
Masážní pumpa 1 2200 w 2200 w -
Topný výkon 3000 w 3000 w 3000 w

Vířivka a péče o vířivku   pohodlné a kompletní
Planet Spa vám nabízí rozsáhlý sortiment přizpůsobený vířivkám a vířivkovým vanám o objemu 800 - 2400 litrů. Aplikace je velmi snadná díky nadávkovaným sáčkům. Kromě toho u Planet Spa najdete 
doplňky ke všem spa.

• Optimalizovaná izolace a zvuková izolace na nejvyšší úrovni
• 7vrstvý vnější plášť s rámem z nerezové oceli
• dokonalá izolace díky čtyřvrstvé stěně „Energy Smart Plus“
• Ovládací prvek od světového lídra trhu Balbo
• Pro masáže, hydroterapii a barevnou terapii
• Zahrnuje tepelný kryt pro venkovní použití

*   Gefährlichkeitsmerkmale: pH Plus (Eye Irrit. 2), pH Minus (Eye Dam. 1), Desinfection Oxygen A (Skin Corr. 1B, Eye Dam. 1, Acute Tox. 4, Aquatic Chronic 3) 
** Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und ProduktinObrysationen lesen. 
*** Tento produkt není nebezpečná látka/nebezpečná směs ve smyslu nařízení EU1272/2008 (CLP). Přesto doporučujeme používat obvyklé metody manipulace s chemikáliemi  Bezpečnostní opatření – chraňte oči a pokožku.

Kompletní sada SPA Starter, 7dílná */**
Perfektní start pro spa začátečníky. Obsahuje všechny
relevantní a důležité pečující výrobky pro spa start (100 ml vůně do 
vířivky, 500 ml Metal & Scale
Prevention, 600 g Dezinfekce Forte**,
600 g pH-Minus*,
500 g vodního stabilizátoru***
testovací proužky, odměrky)

Obj.č. 0600200PS 

pH minus granulát *
Snadno a rychle snižuje hodnotu pH. 
Pro optimální regulaci pH. 

Obj.č. 4581004PS 

DOMENICO
Venkovní vířivka
5 osob
Obj.č.: 2810501 

CORRELL
Venkovní vířivka
5 osob
Obj.č.: 2810502

FRANCISCO
Venkovní vířivka
3 osob
Obj.č.: 2810500

Čistič van 0,5 l
Alkalický čistič van pro přímé použití.
Odstraňuje tuk nebo mastnotu
na okrajích. Ve spreji.

Obj.č. 4546004PS 

Vodostabilní 0,5 kg ***
Optimalizace obsahu soli ve vodě.
Pro vyváženou vodu ve vířivce
a příjemný zážitek z koupání.

Obj.č. 4533004PS 

Odpěňovač 0,5 l
Proti pěnění kosmetikou,
zbytky mýdla nebo pod. ve vířivce. Bez silikonu. 
Žádné zhoršení kvality vody
nebo úpravy vody. Ve spreji.

Obj.č. 4531004PS 

Sada péče o vířivku - aktivní kyslík */**
Sada pro péči o vodu all-in-1 bez chloru.
Žádný nepříjemný zápach chloru. Nekomplikované,
efektivní a bezpečné. Na asi 6 měsíců.
Vhodné pro VELIKOST BAZÉNU 500-2000 l.

Obj.č. 0600250PS 

Mineralizace 0,5 kg *
Remineralizace.
Dodává vodě důležité minerály
a tím stabilizuje hodnotu pH.

Obj.č. 4534004PS 

Sprejový čistič sauny 0,5 l
Pro čištění sauny a parní lázně. 
Vysoce koncentrovaný. Pro dřevěná lehátka, podlahy
a plastové povrchy. Čistič pro
přímé použití. Ve spreji

Obj.č. 4547004PS 

Disinfection Oxygen **
Dezinfekční sada bez chloru. Vysoce
účinná dezinfekce pomocí kombinace
komponent umožňuje koupání bez typického
zápachu chloru.

Obj.č. 0600255PS 

Metal & Scale Prevention 0,5 l
Odstraňuje kovové a vápenaté usazeniny.
Snižuje celkovou tvrdost (tvrdost vápníku). 
Odstraňuje pouze anorganické
usazeniny.

Obj.č. 4537004PS 

Sada vůní do vířivky
Sada obsahuje 3 vůně (100 ml každá), které
udělají z relaxační vířivky zážitek
pro všechny smysly. Pokyny k vůni:
Borovice | Broskvová mandarinka | Růže

Obj.č. 0600210PS 

Sada filtračního čističe 3x 100 g
Čisticí prostředek pro filtrační patronu.

Obj.č. 1332742PS 

Čistič trubkového systému 0,5 l
Tekutý speciální čistič (500 ml)
pro spa potrubní systém.

Obj.č. 4550004PS 

Spa Disc
Odebírá oleje a tuky z
vodní hladiny. 

Obj.č. 2810103PS 

Planet Spa Elektrolýza sůl
· Dezinfekce vířivek chlorináty soli
· Chlorid sodný uvolňuje aktivní chlór
  elektrolýzou
Vezměte prosím na vědomí pokyny na štítku produktu
a dodržujte bezpečnostní list

Obj.č. 4535002PS 

Dezinfekce Forte **
Aktivní chlórový dezinfekční prostředek. Rychle
účinný. Umožňuje bezstarostné
koupání po 30 minutách.

Obj.č. 4554004PS 

Testovací proužky na vodu (balení po 50)
Pro měření pH, chloru a
hodnoty kyslíku.

Obj.č. 502010807PS 

Spa Waterwand
Praktický čistič kazet
pro ruční čištění.

Obj.č. 2810102PS 

Planet Spa Vacuum 
Funguje s 4C bateriemi (nejsou součástí balení)
Doba chodu 1,5 hod., teleskopická tyč do 1,50 m, sací šířka
cca 8 cm, filtrační sáček omyvatelný a opakovaně použitelný.     

Obj.č. 477211  

Hliník
Podběrák
Obj.č. 7000023SF  

Vysavač dna trojúhelník
Obj.č. 70000106SF  

Vysavač dna s válečky
Obj.č. 70000105SF  

Speciální kartáč na čištění okrajů
Obj.č. 70000740SF  

Vysavač dna
Obj.č. 70000031SF  

HODÍ SE PRO: hliníkové teleskopické tyče 

Obj.č. 2500021SF nebo 502010870  (viz strana 29)  

30 cm

25 cm

25
 cm

25
 cm

10
 cm

Kartáč
na čištění hliníkového dna
Obj.č. 7000051SF  

Kartáč
na čištění hliníkového dna
Obj.č. 7000053SF  

Hliník
Spodní podběrák
Šířka cca 25 cm
Obj.č. 7000041SF  

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

14 cm

45 cm

Planet Spa Bar
Praktický držák pro
nápoje a občerstvení

Obj.č. 2810105PS 

Venkovní vířivky Planet Spa

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu



32 33

Ruční bazénové vysavače   sofistikované a silné

Ruční bazénový vysavač - 8 000 až přibližně 20 000 litrů - nutné připojení: nezávislé - napájené z baterie

Ruční bazénový vysavač - do cca 15 000 litrů - nutné připojení: filtrační systém od 4 m3/ H

Ruční bazénový vysavač - do cca 8 000 litrů - nutné připojení: zahradní hadice

Elektrický bazénový vysavač - od cca 10 000 litrů 

Jak je u vysavačů obvyklé, majitel bazénu vede tato zařízení ručně pomocí teleskopické tyče skrz bazén.

Jsou buď připojeny k filtračnímu systému nebo zahradní hadici, nebo fungují zcela samostatně díky baterii.

Pouze dobře udržovaný bazén zůstane krásným bazénem

po mnoho let. Podlahové vysavače „Summer Fun“

uspokojují mnoho lidí.

Pro majitele bazénů je to cenná služba.

U nás máte na výběr mezi různými manuálními,

poloautomatickými a plně automatickými podlahovými

vysavači.

Pool Blaster Spa Vac 
pracuje s bateriemi 4C (nejsou součástí dodávky) 1,5 hodiny provozu, vč. teleskopické tyče do 1,50 m, sací šířky přibližně 8
cm, filtračního sáčku omyvatelného a opakovaně použitelného.

Obj.č. 477211  

Sada na čištění bazénu BASIC
Podlahový vysavač s bočními kartáči, podlahovou sítí,
teleskopickou tyčí, hadicí (6,6 m, Ø 32 mm) 

Obj.č. 502010504  

Bazénový vysavač „non-stop“ 
•  Nepřetržitá funkce s vakuovým čerpadlem a integrovaným čerpadlem odpadní vody
•  50 l/s – 18 kPa (18 kilopascalů = 0,18 bar)
•  Příslušenství: 4 trubky, 3 trysky, 4 m sací hadice, 5 m výstupní hadice (rozšiřitelná), 
   Sklad příslušenství, zachytávací vak jemného filtru s rychlým odtokem, napájecí kabel 4,5 m 

Obj.č. F638P-00  

Profesionální sada příslušenství 
•  Obsah:
- Nástavec vakuové trysky bazénu se sací hadicí o délce 10 m
- Podběrák na dno bazénu (hliník)
- Podběrák na povrch bazénu (hliník) 4,5 m napájecí kabel 

Obj.č. ZF640-00  

STARTOVNÍ souprava na čištění bazénu 
Ruční podlahový vysavač ve tvaru krokodýla, teleskopická tyč, 2,5 m hadice, podlahová síť, čisticí houba,
teploměr.

Obj.č. 502010503  

Podlahový vysavač Duo
2 sací kartáče (podlahový a rohový kartáč), sáček na nečistoty.
Pro hliníkovou teleskopickou tyč (strana 34, není součástí dodávky).
Lze použít také se zahradní hadicí.
D x Š x V: 10 x 30 x 41 cm 

Obj.č. 502010502  

Čistič podlah Croco Vac
Pro připojení k zahradní hadici. Ruční vysavač ve tvaru krokodýla. Ideální pro čištění a vypouštění bazénů
Quick-Up a menších bazénů. Nečistoty se shromažďují ve filtračním vaku
. S teleskopickou tyčí. 

Obj.č. 2500695PP  

Podlahový vysavač Standard
pro standardní bazény (strana 5). Umožňuje čištění bez filtračního čerpadla, provoz připojením zahradní
hadice. Včetně pytlíku na nečistoty
, kartáč na čištění podlahy, síť a hadicová spojka.

Obj.č. 502010501  

Ruční čištění podlahy
s Pool Blaster Max

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ruční bazénový vysavač

Pool Blaster Catfish
Baterie, doba provozu cca 45 min. Ovládání ručně nebo pomocí standardní teleskopické tyče, sací šířka přibližně 20 cm,
filtrační sáčky omyvatelné a opakovaně použitelné
Sací výkon 2m³ / h | D x Š x V: 43 x 44 x 40 cm

Obj.č. 477214  

HODÍ SE PRO: hliníkové teleskopické tyče 

Obj.č. 2500021SF nebo 502010870  (viz strana 29)  

Pool Blaster Max
Baterie, doba provozu cca 60 min. Ovládání ručně nebo pomocí standardní teleskopické tyče, sací šířka přibližně 26 cm,
filtrační sáčky omyvatelné a opakovaně použitelné
Sací výkon 2,4 m³ / h

Obj.č. 477210

HODÍ SE PRO: hliníkové teleskopické tyče 

Obj.č. 2500021SF nebo 502010870  (viz strana 29)  

Orca 20
Baterie, doba chodu cca 60 min. Včetně teleskopické tyče do 1,40 m, trojúhelníkový kartáč na rohy, sací šířka cca 15 cm, s
mřížkou filtru, bez vaku.
D x Š x V: 28 x 15,5 x 54 cm

Obj.č. 107476   

Sací šířka 8 cm

Sací šířka 15 cm

Sací šířka 20 cm

Sací šířka 26 cm

Nádrž z nerezové oceli

TOP vybavení

Včetně 3 trysek

integrované čerpadlo

Extrémně výkonné
NOVÝ

NOVÝ

Profesionální sada příslušenství
ZF640-00



34 35

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Automatické bazénov vysavače sofistikované a silné

Pouze dobře udržovaný bazén zůstane krásným bazénem po mnoho let. Dnové vysavače
„Summer Fun“ poskytují cenné služby mnoha spokojeným majitelům bazénů.
U nás máte na výběr mezi různými manuálními, poloautomatickými a plně automatickými
dnovými vysavači.

Servis: Když se něco stane, máme vlastní opravnu, abychom váš vysavač rychle opravili

Bazénový robot 
CF45CL

Bazénový robot 
CF100CL

Doporučená
velikost bazénu do 50 m2 dos 100 m2

Automatický bazénový vysavač Automatický bazénový vysavač

Popis • čištění dna
• Pro stavěné a zapuštěné bazény do 50 m²
• s rukojetí
• Velmi lehká přísavka a snadná manipulace
• Průtok filtrace 8 m3/h
• Odnímatelné nádoby na nečistoty, přístupné shora
• Životnost baterie: 50 min.  |  Doba nabíjení baterie: 3-4 h
• Kapacita baterie: 2600 mAh
• Výkon: 30 W

• čištění dna
• Pro stavěné a zapuštěné bazény do 100 m²
• 1 verze motoru
• Velmi lehká přísavka a snadná manipulace
• Průtok filtrace 10 m3/h
• 2 velké odnímatelné nádoby na nečistoty, shora 
   přístupné
• Životnost baterie: 2 h  |  Doba nabíjení baterie: 5-6 h
• Kapacita baterie: 6600 mAh
• Výkon: 45 W

Rozměry 45 x 39 x 37 cm 67 x 48 x 32 cm

Potřebná přípojka nezávislý nezávislý

  Obj.č. 107202 107203

Špičková třída mezi bazénovými vysavači: Tato špičková zařízení čistí váš bazén zcela nezávisle a nezávisle na filtračním systému.

Bazénový robot 
CF200CL

Bazénový robot 
 CF400CL

Bazénový robot 
CF600

do 80 m2 do 120 m2 do 200 m2

Automatický bazénový vysavač Automatický bazénový vysavač Automatický bazénový vysavač

• Čištění dna, stěn a vodorysky
• Pro stavěné a zapuštěné bazény do 80 m²
• snadná manipulace
• s rukojetí
• Vysavač dna detekuje stěnu a vrací se zpět
• Průtok filtrace 12 m3/h
• Včetně nabíjecí stanice
• Kapacita filtru: cca 42 l/min
• Životnost baterie: 2 h  |  Doba nabíjení baterie: 5-6 h
• Kapacita baterie: 9 200 mAh
• Výkon: 65 W

• Čištění dna, stěn a vodorysky
• Pro stavěné a zapuštěné bazény do 120 m²
• snadná manipulace - s držadlem
• Vysavač dna detekuje stěnu a vrací se zpět
• Průtok filtrace 13 m3/h
• Včetně nabíjecí stanice
• Kapacita nečistot: cca 5 l
• Životnost baterie: 3 h  |  Doba nabíjení baterie: 2-3 h
• Kapacita baterie: 6 400 mAh
• Výkon: 80 W
• s aplikací

• Čištění dna, stěn a vodorysky
• Pro stavěné a zapuštěné bazény do 200 m²
• 2 verze motoru
• Velmi lehká přísavka a snadná manipulace
• 2 velké odnímatelné nádoby na nečistoty, shora 
   přístupné
• 18m kabel
• Průtok filtrace 15m3/h
• Doba trvání: 1 / 2 / 3 h - v závislosti na programu
• Výkon: 150 W
• s aplikací

46 x 40 x 31 cm 46 x 40 x 31 cm 67 x 48 x 32 cm

nezávislý nezávislý 230V

107210 107220 107235

bezkabelový bezkabelový bezkabelový bezkabelový
s aplikací s aplikací

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ



36 37

Po
ol

pfl
eg

e

Po
ol

pfl
eg

e

BECKENERÖFFNUNG REGELMÄSSIGE PFLEGE 
IM SOMMER

BECKEN SCHLIESSEN 
UND ÜBERWINTERN

SCHOCKBEHANDLUNGEN

ODER 
KOMBINATION

+

+

+

 

 

 
 

PASSIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur unter 5 °C

1 Stunde Filtration

Teilentleerung des Beckens

+

ODER

+

AKTIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur über 5 °C

+

++

+

+

+

+

+

+

ODER ODER

Händlerstempel

FR

APRIL-MAI-JUNI
(Wassertemperatur > 15 °C)

MAI BIS SEPTEMBER
(warme Jahreszeit)

SEPTEMBER/OKTOBER
(Wassertemperatur < 15 °C)

AB DEN ERSTEN ANZEICHEN
(Grünes Wasser, trübes Wasser)

FILTER CARE

GRUNDREINIGER

HÄRTESTABILISATOR

CHLOR-
SCHNELL-GRANULAT

CHLOR LANGZEIT-
TABS 200g

COMBI LANGZEIT-
TABS 200g

PH-MINUS
GRANULÁT

GRANULÁT
PH-PLUS

Podle potřeby

Neředěné
V závislosti na skvrnách

200 ml / 10 m3

100 g / 10 m3

1 tableta / 25 m3

1 tableta / 25 m3

V závislosti na
výsledku analýzy

V závislosti na
výsledku analýzy

BECKENERÖFFNUNG REGELMÄSSIGE PFLEGE 
IM SOMMER

BECKEN SCHLIESSEN 
UND ÜBERWINTERN

SCHOCKBEHANDLUNGEN

ODER 
KOMBINATION

+

+

+

 

 

 
 

PASSIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur unter 5 °C

1 Stunde Filtration

Teilentleerung des Beckens

+

ODER

+

AKTIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur über 5 °C

+

++

+

+

+

+

+

+

ODER ODER

Händlerstempel

FR

APRIL-MAI-JUNI
(Wassertemperatur > 15 °C)

MAI BIS SEPTEMBER
(warme Jahreszeit)

SEPTEMBER/OKTOBER
(Wassertemperatur < 15 °C)

AB DEN ERSTEN ANZEICHEN
(Grünes Wasser, trübes Wasser)

CHLOR
TABS 250 g

COMBI LANGZEIT-
TABS 200g

CHLOR LANGZEIT-
TABS 200 g

ALGENSCHUTZ

PH-MINUS GRANULÁT
oder GRANULÁT PH-PLUS

FLOCKUNGSMITTEL

Každý týden

1 tableta / 20 m3

Léčba šokem

Multifunkční

Každý týden
1 tableta / 25 m3

Každý týden
1 tableta / 30 m3

Každé 2 týdny
50 ml / 10 m3

Každý týden
Pokud je potřeba

Každé 2 týdny
50 ml / 10 m3

BECKENERÖFFNUNG REGELMÄSSIGE PFLEGE 
IM SOMMER

BECKEN SCHLIESSEN 
UND ÜBERWINTERN

SCHOCKBEHANDLUNGEN

ODER 
KOMBINATION

+

+

+

 

 

 
 

PASSIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur unter 5 °C

1 Stunde Filtration

Teilentleerung des Beckens

+

ODER

+

AKTIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur über 5 °C

+

++

+

+

+

+

+

+

ODER ODER

Händlerstempel

FR

APRIL-MAI-JUNI
(Wassertemperatur > 15 °C)

MAI BIS SEPTEMBER
(warme Jahreszeit)

SEPTEMBER/OKTOBER
(Wassertemperatur < 15 °C)

AB DEN ERSTEN ANZEICHEN
(Grünes Wasser, trübes Wasser)

FILTER CARE

FILTER CARE

GRUNDREINIGER

WINTER-
SCHUTZMITTEL

WINTER-
SCHUTZMITTEL

Podle potřeby

Podle potřeby

Neředěné
V závislosti na skvrnách

300 ml / 10 m3

300 ml / 10 m3

BECKENERÖFFNUNG REGELMÄSSIGE PFLEGE 
IM SOMMER

BECKEN SCHLIESSEN 
UND ÜBERWINTERN

SCHOCKBEHANDLUNGEN

ODER 
KOMBINATION

+

+

+

 

 

 
 

PASSIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur unter 5 °C

1 Stunde Filtration

Teilentleerung des Beckens

+

ODER

+

AKTIVE ÜBERWINTERUNG
Außentemperatur über 5 °C

+

++

+

+

+

+

+

+

ODER ODER

Händlerstempel

FR

APRIL-MAI-JUNI
(Wassertemperatur > 15 °C)

MAI BIS SEPTEMBER
(warme Jahreszeit)

SEPTEMBER/OKTOBER
(Wassertemperatur < 15 °C)

AB DEN ERSTEN ANZEICHEN
(Grünes Wasser, trübes Wasser)

CHLOR-
SCHNELL-GRANULAT

CHLOR SCHNELL-
TABS 20 g

FLOCKUNGSMITTEL

Stabilisiert
1 tableta / 10 m3

Stabilisiert
1 tableta / m3

50 ml / 10 m3

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

Ú
dr

žb
a 

ba
zé

nu

ROČNÍ KALENDÁŘ
PRO PÉČI O VÁŠ BAZÉN

Vyvážená voda (pH, TAC...)

Dezinfekční prostředky

Kontrola řas

Specifické akce

Wasserpflege mit System ab Seite 22



38 39

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Před skokem do osvěžující vody byste se měli určitě osprchovat, aby bylo špíny ve vodě bazénu co nejméně.
Náš tip: Jednoduše nainstalujte jednu z našich stylových solárních zahradních sprch poblíž bazénu. Můžete si užít horkou 
vodu bez spotřeby elektřiny. Protože voda se zde jednoduše ohřívá silou slunce.

Alle Duschen sind zweiteilig zerlegbar und ermöglichen somit
ein noch besseres Verstauen im Winter! 

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Výhody našich
solárních zahradních sprch
- Snadné připojení k zahradní hadice 3/4 „

- Regulace studené / horké vody

- snadná přeprava

- snadné skladování v zimě

Ab
b.:

 D
us

ch
e 2

40
00

54
 au

f B
od

en
pla

tte
 24

00
09

9

Obr.: Sprcha 2400053 na základní desce 2400099

10 Litrů10 Litrů 20 Litrů

Solární sprcha
Menorca

Solární sprcha
Do-Foro

Solární sprcha
Silver deluxe

Solární sprcha
Gomera

20 Litrů 35 Litrů 40 Litrů 35 Litrů
• Nádrž na vodu: 20 litrů
• Výška: cca 215 cm 

• Nádrž na vodu: 35 litrů
• Výška: cca 220 cm
• Nožní sprcha a mlha

• Nádrž na vodu: 40 litrů
• Výška: cca 226 cm
• Sprchová hlavice cca Ø 150 mm
• Nožní sprcha

• Nádrž na vodu: 35 Litrů
• Výška: cca 217 cm
• Nožní sprcha

2400053 2400051 2400022 2400054

Solární sprcha
Easy

Solární sprcha
Lobos

Solární sprcha
Mallorca

 
Nádrž na 
vodu 10 Litrů 18 Litrů 20 Litrů
Vybavení • Nádrž na vodu: 10 litrů

• Výška: cca 115 cm 
• Nádrž na vodu: 10 litrů
• Výška: cca 210 cm 

• Nádrž na vodu: 20 litrů
• Výška: cca 220 cm 

2400061  2400050 502010150

20 Litrů 35 Litrů 40 Litrů 35 Litrů

Stříkací mlha XL sprcha XL sprcha
XXL sprcha Nožní sprcha Nožní sprcha Nožní sprcha

XXL sprcha

Solární zahradní sprchy
chytré a energeticky efektivní

Regulátor studené a horké vody Gartenschlauchanschluss Sprcha



40 41

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Solární sprcha
Elegance

Solární sprcha
Mammut

Solární sprcha
Aluminium

Solární sprcha
Montserat

Wassertank 25 Litrů 35 Litrů 38 Litrů 40 Litrů
Nádrž na vodu • Nádrž na vodu: 25 Litrů

• Výška: cca. 215 cm
• Sprchová hlavice cca Ø 150 mm
• S nožním kohoutem a výpustným ventilem

• Nádrž na vodu: 35 Litrů
• Výška: cca. 220 cm
• Sprchová hlavice cca Ø 150 mm
• S nožním kohoutem a výpustným ventilem

• Nádrž na vodu: 38 Litrů
• Výška: cca. 226 cm
• Sprchová hlavice cca Ø 150 mm
• Kovová rukojeť a nožní ventil

• Nádrž na vodu: 40 Litrů
• Výška: cca. 200 cm
• S upevňovacím materiálem, směšovač 

studené/horké vody

grau 2400055S 2400056 2400057 2400058

25 Litrů 35 Litrů 38 Litrů 40 Litrů

Stříkací mlha XL sprcha XL sprcha
XXL sprcha Nožní sprcha Nožní sprcha Nerezová ocel

XL sprcha

modrá 2400055B

fialový 2400055V

růžový 2400055P

antracit 2400055A

jablkově zelená 2400055G

K dispozici v 6 
barvách:

šedý

modrá

fialový

růžový

antracit

jablkově 
zelená

Obr.: Sprcha 2400056 Mammut Obr.: Sprcha 2400057 Aluminium

Univerzální podstavec
pro zahradní sprchu

Stabilní základní deska
pro zahradní sprchu a vstup do bazénu

Podlahová sprcha Fargo
pro zahradní sprchu a vstup do bazénu

• Vhodné pro všechny zahradní sprchy
• Flexibilní umístění
• Stabilní fixace

Ideální pro krátkodobé umístění na terase nebo volně na zahradě nebo 
jako perfektní alternativa k trvalé podlahové montáži

  

• Vodotěsný, odolný proti povětrnostním vlivům, protiskluzový
• vyrobeno z materiálu WPC.
• Rozměry: 101 x 63 x 5,5 cm
• Barva: tmavě hnědá 

Masivní podlahový prvek, který lze nastavit
pro zahradní sprchy nebo jako stabilní povrch
pro vstupní žebříky.

•  Průměr: Ø 70 cm
• Výška: 8 cm
• vodní fontány vysoké až 4 metry

Obj.č. 2400098 Obj.č. 2400099 Obj.č. 2400059 

Teakový 
18 trysek

NOVÝ

NOVÝ

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka



42 43

Nápady na osvětlení    jasné a atraktivní

Sada solárního světla 3
• Plášť vodotěsný a plovoucí
• Vícebarevná LED s jemnou změnou barvy
• Integrovaný denní a noční senzor
• Solární panel s vyměnitelnou baterií
• Max. Doba svícení až 8 hodin při plném nabití
• Včetně zemního hrotu pro flexibilní umístění
• s vypínačem
Obj.č. 502010200  

LED podvodní show
Obj. Nr. 502010201  

Smart Plug
Bazénové solární světlo - extra jasné

Zapuštěné nástěnné bodové světlo RGB

Podvodní reflektor s magnetem

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Udělejte ze všech svých zařízení „SMART“

• Velmi snadné ovládání

• Chytré funkce

• Neomezený počet aplikací

• Univerzální a bezpečné

• Vhodné například pro všechny položky se zástrčkou

- Světla.

- Filtrační systém

- tepelné čerpadlo

Solární podvodní světlo pro bazény - baterie se nabíjí pod vodou během dne!

• Výkonné LED diody vyzařují do stran a dopředu

• Ve tmě se rozsvítí světlo

• Rozsvítí se na až 8 hodin při úplném nabití baterie

• Velikost: 300 x 100 mm

• Pro obdélníkové i kulaté bazény

• Vhodné pro každý typ bazénu:

 Ocelová stěna, quick-up, GRP, PVC,...

• Montáž pomocí přiložených lepicích podložek

 nebo magnetické držáky

Obj.č. SL606-00

... venkovní WiFi kamera

... chytré ovládání vašeho bazénu

Powered by

Vaše zahrada vždy v dohledu ...
Ve dne i v noci!
• Design odolný proti povětrnostním vlivům
• Rozlišení Fuul-HD
• Automatické noční vidění
• Pohybové upozornění
• Pořizování fotografií a videí
• Pozorovací úhel 75°
• Zeď, podlaha a
 montáž na strop

Obj.č. Z1080-00  

Celá vaše zahrada v jedné aplikaci !!
• Design odolný proti povětrnostním vlivům
• Připojené zatížení až 3680 wattů
• Řízení spotřeby energie

Obj.č. Z1-00  

Smart Garden Cam

Alexa:
„OSVĚTLENÍ BAZÉNU“

zapnout!

Přineste barvu do bazénu
•  max. 265 - 800 lm 
•  BARVA: RGB
•  Výkon: 25 watt
•  ø 29cm
Obj.č. L489-00

Pokud používáte bazénový reflektor L489-00 (25W), je také vyžadován pro provoz
(není součástí dodávky):
• Transformátor
 - L513-00 - 30 W (s jednou žárovkou)
 - L514-00 - 60 W (se dvěma žárovkami)
 - L515-00 - 150 W (s max. čtyřmi žárovkami)

• Controller
 - 1x L552-00 WiFi-RGB-Controller nebo
 - 1x rádiové dálkové ovládání RGB L551-00
• Distributor (se dvěma nebo více žárovkami)
 - 4pólový připojovací rozdělovač L533-00

• Zcela vodotěsný a ponorný
• dálkové ovládání
• 16 barev a 4 barevné režimy
• Lze jej snadno připevnit k ocelové stěně a Fast Set
bazény. Další oblasti použití:
na vnější straně bazénu, při kempování,
na terase, jako noční světlo
• Nejsou potřeba žádné nástroje
Obj.č. 2500173

Barva: RGB

Videa,
aplikace a
další
informace

www.heissner.de/smart

1. Připojení

2. Nastavení (aplikace)

3. Ovládání

NOVÝ

pro pravoúhlé

i kulaté bazény!

Baterie se nabíjí pod vodou díky 

slunečnímu záření - IP X8

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka



44 45

Vnitřní kryty   přizpůsobené a odolné Opravná páska a lepidlo   vodotěsné a silné

* V případě hlubokých bazénů musí být horní hrana bazénu alespoň 15 cm nad zemí.
 Cabrio Dome není vhodný jako zimní kryt.

Nový vnitřní kryt, nový lesk: Váš bazén bude vypadat zase stejně skvěle jako v první den.

Máte na výběr mezi klínem a závěsnou hranou ze všech nitřních krytů Exclusiv z „Summer Fun“ (viz informace vpravo).

EXKLUSIV Innenhüllen 0,6 mm stark

Velikost bazénu
Závěsná hrana

Obj.č.
Klínové potrubí

Obj.č.

 Ø 2,00 x 0,90 m 501260066 501260066KB

 Ø 2,00 x 1,20 m 501260015 501260015KB

 Ø 3,00 x 0,90 m 501260014 501260014KB

 Ø 3,00 x 1,20 m 501260009 501260009KB

 Ø 3,50 x 0,90 m 501260003 501260003KB

 Ø 3,50 x 1,20 m 501260001 501260001KB

 Ø 3,50 x 1,50 m 501260064 501260064KB

 Ø 4,00 x 1,20 m 501260002 501260002KB

 Ø 4,20 x 1,20 m 501260004 501260004KB

 Ø 4,20 x 1,50 m 501260065 501260065KB

 Ø 4,50 x 1,20 m 501260005 501260005KB

 Ø 4,50 x 1,50 m 501260068 501260068KB

 Ø 5,00 x 1,20 m 501260006 501260006KB

 5,00 x 3,00 x 1,20 m 501260049 501260049KB

 Ø 5,00 x 1,50 m 501260060 501260060KB

 5,00 x 3,00 x 1,50 m 501260082 501260082KB

 5,25 x 3,20 x 1,20 m 501260021 501260021KB

 5,25 x 3,20 x 1,20 m 501260050 501260050KB

 5,25 x 3,20 x 1,50 m 501260030 501260030KB

 5,25 x 3,20 x 1,50 m 501260051 501260051KB

 Ø 6,00 x 1,20 m 501260008 501260008KB

 Ø 6,00 x 1,50 m 501260061 501260061KB

 6,00 x 3,20 x 1,20 m 501260040 501260040KB

 6,00 x 3,20 x 1,50 m 501260080 501260080KB

 6,25 x 3,60 x 1,20 m 501260022 501260022KB

 6,25 x 3,60 x 1,50 m 501260035 501260035KB

 7,00 x 3,00 x 1,20 m 501260052 501260052KB

 7,25 x 4,60 x 1,20 m 501260023 501260023KB

 7,25 x 4,60 x 1,50 m 501260036 501260036KB

EXCLUSIV VNITŘNÍ KRYTY O TLOUŠŤCE 0,6 MM

Velikost bazénu
Závěsná hrana

Obj.č.
Klínové potrubí

Obj.č.

 7,00 x 3,50 x 1,20 m 501260041 501260041KB

 7,00 x 3,50 x 1,50 m 501260081 501260081KB

 8,00 x 4,20 x 1,20 m 501260043 501260043KB

 8,00 x 4,20 x 1,50 m 501260083 501260083KB

BASIC Vnitřní kryty o tloušťce 0,4 mm

 Ø 3,00 x 0,90 m 501240004

 Ø 3,00 x 1,20 m 501240002

 Ø 3,50 x 0,90 m 501240005

 Ø 3,50 x 1,20 m 501240001

 Ø 4,00 x 0,90 m 501240006

 Ø 4,00 x 1,20 m 501240008

 Ø 4,50 x 0,90 m 501240007

 Ø 4,50 x 1,20 m 501240003

 5,25 x 3,20 x 0,90 m 501240010

 5,25 x 3,20 x 1,20 m 501240009

 6,25 x 3,60 x 1,20 m 501240011

STANDARD Vnitřní kryty

 Ø 3,50 x 0,90 m 503010353 0,20 mm

 Ø 3,60 x 0,90 m 503010362 0,20 mm

 Ø 3,60 x 0,90 m 501240028 0,60 mm

 Ø 3,50 x 1,20 m  501230020 0,30 mm

 Ø 4,50 x 0,90 m 503010354 0,20 mm

Rozdíl: U klínového potrubí se vnitřní kryt zahákne přímo do zábradlí (zábradlí se nemusí demontovat!).
Výhoda: je-li vnitřní kryt vyměněn později, lze jej jednoduše vyměnit za nový. Se závěsnou lištou se umístí
na ocelový plášť a připevní se k zábradlí.

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Váš výběr s EXKLUZIVNÍMI vnitřními rukávy (0,6 mm):
Klín nebo závěsná hrana?

EASY FIX - opravná páska
jednoduchá - silná - voděodolná  
• Extra silná - pro utěsnění v mokré oblasti!
• vodotěsná, odolná proti povětrnostním vlivům,  
   odolná proti UV záření
• pro opravu a upevnění!
• pro vnitřní a venkovní prostory! Lepí pod 
   vodou!
• pro všechny hladké a pevné
   povrchy vhodné 

Obj.č. 3000836SF  

Aqua Patch - náplast první pomoci
jednoduchá - silná - voděodolná 
•  Pro bazény a nádrže
... i pod vodou!
•  10 lepicích podložek 100x70 mm, průhledné
• Lze používat nad vodou i pod vodou 

Obj.č. 3000838CF  

Sada na opravu pod vodou Sada pro opravu PVC fólie

Pokud je fólie mírně poškozená (vhodné pouze pro PVC fólie).
Skládá se z: lepidla a
2 fóliových proužkyů(20 x 10 cm)

Obj.č. 502010831SF

V případě drobného poškození fólií a
PVC bazénů. Náplasti jsou
samolepicí, není nutné lepidlo.
Použitelné pod vodou  i na
suché povrchy.
5 lepicích pásků 75 x 75 mm 
Obj.č. 3000835SF 

NOVÝ

kov fólie plastický sklenka guma
EASY FIX & AQUA PATCH: Přilne téměř na všechny povrchy!

klebt unter Wasser

VIDEO



46 47

Pohodlné a bezpečné:

Žebříky

Vysoký bazénový žebřík z
nerezové oceli

Bezpečnostní žebříky
Vysoký žebřík u bazénu
nerezová ocel

Tyče z nerezové oceli 43mm (V2A)
vysoce kvalitní, velmi stabilní bílé plastové schůdky a
podesta, schody ven pro složení a vyjmutí.
Nosnost až cca 150 kg

Bezpečnostní žebříky (norma EN 16582-1) s odnímatelnou
vnější částí, aby žádné
dítě nemohlo jít samo do bazénu.

Obzvláště stabilní konstrukce, lišta 43 mm. 3, 4 nebo
5 kroků (v závislosti na hloubce bazénu) s plošinou. Z
nerezové oceli V2A.
Nosnost až cca 150 kg

Typ bazénu Výška Obj.č.: Rozměry L x B x H Obj.č.: Rozměry L x B x H Obj.č.: Rozměry L x B x H

 0,90 m 58330 127 x 66 x 139 cm 502020015 120,5 x 80,5 x 169 cm

 1,20 m 502020003 164,5 x 80,5 x 209 cm 
2x 4 Stufen + PlattObrys 58331 118 x 77 x 163 cm 502020010 141,5 x 80,5 x 193 cm

 1,50 m 502020004 190 x 80,5 x 237,5 cm
2x 5 Stufen + PlattObrys 502020035 189,5 x 54,5 x 237,5 cm

Vysoký žebřík u bazénu
nerezová ocel

Žebřík do zapuštěného bazénu
nerezová ocel

Žebřík do zapuštěného bazénu
nerezová ocel

4 / 1stupňový nebo 5/1stupňový (v závislosti na hloubce
bazénu), s plošinou.
Z nerezové oceli V2A.
Nosnost až 150 kg

iroká lišta, Ø 43 mm, 3stupňová resp. 4stupňové (v
závislosti na hloubce bazénu), s protiskluzovými schůdky, s
vložkami pro zasazení do betonu. Z nerezové oceli V2A.
Nosnost až cca 150 kg

3stupňový nebo 4stupňový s ochranou proti skluzu, úzký
nosník, průměr tyčí 43 mm, vyrobený z nerezové oceli V2A
s instalačním pouzdrem.
Nosnost až cca 150 kg

Typ bazénu Výška Obj.č.: Rozměry L x B x H Obj.č.: Rozměry L x B x H Obj.č.: Rozměry L x B x H

 1,20 / 0,40 m 502020025 109,5 x 80,5 x 193 cm

 1,50 / 0,40 m 502020030 124,5 x 80,5 x 228,5 cm

 1,20 m 502020040 86 x 50 x 158 cm 2500810pp 96 x 50 x 158 cm

 1,50 m 502020050 121 x 50 x 183 cm 2500811pp 121 x 50 x 183 cm

Dětská pojistka
pro nerezové žebříky

Vhodné pro všechny komerčně dostupné
nerezové žebříky
s příčkou 43 mm:
4stupňový pro žebřík 1,20 m
Obj.č. 502020009
5stupňový pro žebřík 1,50 m
Obj.č. 502020008

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

Př
ís

lu
še

ns
tv

í a
te

ch
ni

ka

L

B

H

V zimě je bazén bezpečný a odolný proti zimě
Prostředek ochrany proti zimě
•   přezimovací prostředek bez fosfátů proti řasám 
 a usazeninám vodního kamene - bez chlóru a s neutrálním pH
•  bezproblémové uvedení do provozu po zimní sezóně
1 Litrů Obj.č. 0702001SF01
3 Litrů Obj.č. 0702003SF01

Zimní čepice
• pro vstupní trysku průměru 32/38 mm
•  pro uzavírání vstupních trysek + skimmerr
Obj.č. 2510062SF

Tlaková podložka proti ledu
•  náplň Písek + spojovací háky
• Optimální ochrana proti mrazu pro venkovní bazény
•  Velikost: cca 50 x 23 x 5,5 cm 
Obj.č. 2510060SF

Zimní polštář
• Velikost (nafouknutý): 122 x 122 x 55 cm
• plave na hladině vody a zabraňuje
   potopení zimní plachty
• žádné kaluže na plachtě
Obj.č. 2510061SF

Zimní kryt pro kruhové bazény ø 3,60 m a ø 4,60 m
• univerzální kompletní kryt, se stahovací šňůrkou a oky i napínačem pro fixaci
ø 3,60m Obj.č. 501540028
ø 4,60m Obj.č. 501540029

Balíček zimní ochrany
Obsahuje základní produkty, díky kterým je bazén odolný vůči zimě.
• Zimní ochranný přípravek 1 litr
• Zimní ochranný přípravek 3 litry
• Zimní polštář, nafukovací
• Zimní zátka pro otvor 32-38 mm
• Sada 6 tlakových podložek proti ledu
• Kryt kulatý navíc pro bazén 460 cm
• Kryt kulatý navíc pro bazén 360 cm

 



48 49

Moduly solárního ohřívače bazénu 136x82 cm Upevňovací prvky solárního absorbéru
Optimálně dimenzovaný průřez zajišťuje optimální
průtok a optimální přenos tepla.  
•  Rozměry: 136 x 82 cm / 1,12 m2
• Snadná instalace
• Připojení 38 mm
• Je možné připojení několika panelů za sebou
• Robustní materiál 
Obj.č. 503010490

Optimálně dimenzovaný průřez zajišťuje optimální přenos tepla.
• Sada 2 kst
• Pro připojení několika absorbérů
Obj.č. 503010491

Ohřev vody
chytrý a ekonomický
Solární ohřev bazénu
Využijte sluneční energii k udržitelnému ohřevu vody v bazénu. Pomocí solárního absorbéru můžete svůj

bazén ohřát na teplotu až 30 °C bez dalšího výdeje energie. Filtrační systém vašeho bazénu by měl běžet asi

6 - 8 hodin denně, aby odstranil nečistoty, vodu a čisticí prostředky cíleně. Pokud poté nainstalujete solární

absorbér do stávajícího vodního okruhu (na střechu nebo na samostatný rám), můžete bazén vytápět bez

potřeby další energie.

Sestavili jsme pro vás vhodné solární sady v závislosti na velikosti / množství vody ve vašem bazénu:

Exkluzivní absorbér:
•  Solární absorbér vyrobený z prolypropylenu

•  Plocha absorbéru na modul = 2 x 1,20 m

•  Vysoce kvalitní spojovací a spojovací potrubí 50

•  Vč. rozsáhlé připojovací armatury (12,5 m 50 mm PVC připojovací hadice, připojovací objímky, 2cestný

 kulový ventil, T-kus, redukce na 38 mm připojení hadice). Součástí dodávky nejsou střešní úchyty a

 montážní rámy.

Důležité informace o zboží:
•  Absorbéry nejsou mrazuvzdorné a musí být v zimě vyprázdněny.

•  Optimální vytápění je možné, pouze pokud je bazén vybaven také

 solární nebo termální plachtou.

O
hř

ív
ač

e
ba

zé
nů

O
hř

ív
ač

e
ba

zé
nů

Speciální vlastnosti produktu:
- přesná regulace teploty

- Ochrana proti vysokému a nízkému tlaku

- Jistič pro pokles teploty

- Nastavení teploty pro automatické odmrazování

- vysoce kvalitní kompresor od známého výrobce

- můžete také v případě potřeby ochladit vodu

- vhodné i pro slanou vodu (max. 5g / litr)

Tepelné čerpadlo Pinguin      Inverter Tepelné čerpadlo Style &Silence 

až  20 m3 až  25 m3 15 - 30 m3 30 - 55 m3 40 - 70 m3

Vizuálně atraktivní a technicky aktuální vč. připojení aplikace přes Bluetooth (k dispozici zdarma v aplikaci a Playstore). To vám 

umožní regulovat optimální teplotu koupání vašeho bazénu kdykoli a kdekoli.

Nízkošumové tepelné čerpadlo Penguin pracuje ekologicky se zeleným plynem R32 a má nízkou spotřebu energie. Snadné 

připojení (zařízení do zásuvky 230 V) a vhodné pro komerčně dostupné bazénové hadice 32 a 38 mm, rychle se instaluje.

S novou generací tepelného čerpadla Style & Silence získáte revoluční technologii tepelného toku se zadní ventilací, která 

kombinuje jedinečnou izolaci s plynulým stejnosměrným měničem a technologií snižování hluku. Díky technologii HeatFlow 

je průměrná hladina hluku při 40 dB (A) asi o 10 dB (A) nižší než u konvenčního tepelného čerpadla on-off. Zvláštností tohoto 

tepelného čerpadla je celoroční provoz od teploty vzduchu -12 °C.

ø53 cm x 60.3 cm ø53 cm x 60.3 cm 89 x 43 x 65,7 cm 89 x 43 x 65,7 cm 89 x 43 x 65,7 cm  

4 KW 5 KW 7 KW 11 KW 15 KW

3,93 3,93 6,5 6,6 6,8

107942 107943 108023 108024 108025

Tepelné čerpadlon
Stáhněte si naše podrobné 
pokyny k montáži předem 
pomocí QR kódu.

Info: COP
Bazénová tepelná čerpadla extrahují tepelnou energii z okolního vzduchu a přenášejí ji do bazénové vody pomocí výměníků 
tepla. Účinnost tepelného čerpadla se nazývn COP (Coefficient Of Performance).
COP např. 7,25 znamená, že tepelné čerpadlo na každou kW/h elektrické energie vyprodukuje 7,25 kW tepelné energie.

Tepelné čerpadlo Hot Splash

Velikost bazénu: až  12 m3

Popis Tepelné čerpadlo Smart Plug & Play 3,35 KW topný výkon - alternativa vytápění 

pro bazény do 12 m³, připraven k připojení a levný. Tepelné čerpadlo s

1. Připojení hadice 32 mm k Připojit bazén,

2. Dodaná bezpečnostní zástrčka RCD do zásuvky,

3. Zapněte filtrační čerpadlo - hotovo

Rozměry 29 x 31 x 37 cm

Topný výkon: 3,35 KW

COP

Obj.č. 107845

Solar Heater Ball Solar Heater Australia Solar Heater Equador

Doporučená velikost 
bazénu až 5 m3 až 7 m2 až 9 m2

Popis Vysokokapacitní kompaktní solární absorbér pracuje ve spojení s čerpadlem bazénového filtru. Topný výkon závisí na povětrnostních podmínkách. U větších bazénů lze do série zapojit několik absorbérů. Malá prostorová náročnost. 

Jednoduchá a rychlá montáž s nejlepší účinností díky důmyslnému designu.

Rozměry 72 x 46 x 11 cm 105 x 73 x 7 cm

Průtok vody max. 7.000 l/h max. 6.000 l/h max. 8.000 l/h

Absorbce vody cca 10 l cca 7 l cca 12 l

Topný výkon 1m3 / 1 den / +10°C
5m3 / 1 den  / +2°C
10m3 / 1 den  / +1°C

1m3 / 1 den  / +5°C
5m3 / 1 den  / +1°C
10m3 / 1 den  / +0,5°C

1m3 / 1 den  / +10°C
5m3 / 1 den  / +2°C
10m3 / 1 den  / +1°C

Obj.č. 503010452 503010495 503010451

Speciální vlastnosti produktu
- Plug & Play - Snadná montáž

- Připojovací kabel 4m

- připojení 32/38 mm (standardní)

Obsahuje hadici a hadicové spony

Dodává se bez napájecího

kabelu, připojení

elektrikářem! vhodné i pro slanou vodu

(max. 5g / litr)

Bypass Set

Pro regulaci průtoku vody ve solárních systémech a tepelných 
čerpadlech s hadicovým připojením o Ø 38 mm
Obj.č. 2600005SF

1x

1x

3x

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

1x

6x



50 51

modrá zelená

Standardní plachta Extra krycí plachta Zabezpečení / solární
plachta na míru

Standardní solární 
kryt

Extra solární
kryt

Letní obal na
kulatý bazén s gumičkou

univerzální celoročně
potah, se stahovací šňůrkou a očky a
napínákem pro připevnění

Výroba na míru, zejména podle vašich přání a
informací pro povrchové / vestavěné bazény  

 Šablona na
      info@heissner.de anfordern!

tloušťka fólie přibližně 180 μ tloušťka fólie přibližně 230 μ

tvar Velikost Obj.č. Obj.č. Viz bazény z polystyrenu od strany 12 Rozměry (m) Obj.č. Obj.č.

 Ø 2,00 m 501540007 Bezpečnostní plachta na míru:
• • Síť / mřížka s gramáží 280 g / m² a PVC s výztuží 

550 g / m²
• Očka vzdálená 80 cm
• Upevnění: napínací pás a nerezové háky na beton 

nebo kámen (nevhodné na trávník)
• odpovídá normě 

NP P 90-308
• Bezpečnost pro lidi a zvířata
• Úspory energie a menší spotřeba produktů péče 

o vodu
• Vezměte prosím na vědomí, že na každé straně 

velikosti bazénu musí být přidáno více 

Od 20 m2 k dispozici!
 
501570025   
-------------------------------------------------

Ø 2,00

 Ø 3,00 m 501530019 501540008 Ø 3,00 501550034

 Ø 3,50 m 501530009 501540029 Ø 3,50 501550001 501550050

 Ø 4,00 m
501540002

Ø 4,00 

 Ø 4,20 m Ø 4,20 501550002

 Ø 4,50 m
501530008 501540028

Ø 4,50 
501550016

501550051

 Ø 4,60 m Ø 4,60 501550039

 Ø 5,00 m 501540003 Ø 5,00 501550003

 5,25 x 3,20 m
501540015

5,25 x 3,20 501550017

 5,25 x 3,20 m 5,25 x 3,20 501550011

 Ø 6,00 m 501540004 Ø 6,00 501550004

 6,00 x 3,20 m 501540032 6,00 x 3,20 501550014

 6,25 x 3,60 m 501540012 6,25 x 3,60 501550018

 7,00 x 3,50 m 501540035 7,00 x 3,50 501550007

 7,25 x 4,60 m 501540013 7,25 x 4,60 501550019

 8,00 x 4,20 m 501540033 8,00 x 4,20 501550009

Kryty   smysluplné a praktické

Nezbytné příslušenství pro každý bazén:

Takto chráníte svůj bazén před

znečištěním - a před ochlazením.

* V případě hlubokých bazénů musí být horní hrana bazénu alespoň 15 cm nad zemí. Cabrio Dome není vhodný jako zimní kryt.

Velmi stabilní, stabilní a snadno udržovatelný kryt bazénu. Zesílené hliníko-

vými příčnými vzpěrami, které spočívají na okraji bazénu. Kontaktní plocha

na každé straně by měla být alespoň 25 cm. Vzduchový polštář mezi krytem

a vodní hladinou slouží jako tepelný zásobník. Při použití roletového krytu v

létě jsou náklady na údržbu a odpařování vody sníženy na minimum. Není

mrazuvzdorné.

Kr
yt

y
& 

Fó
lie

Kr
yt

y
& 

Fó
lie

Rolovací kryt Exklusiv

dostupných
barvy:

Detailní náhled Odpovídající navinovací a rolovací zařízení (bez plachty)

Přípravek Mobil
díky kolečkům jej lze snadno přemístit.
Robustní konstrukce.
1,80 až 4,40 m šířka Obj.č. 2500730
2,10 až 5,40 m šířka Obj.č. 2500731

Přípravek Fix
Pro stacionární montáž, konzoly a ruční kolo
vyrobeno z plastové, teleskopické hliníkové trubky
2,70 až 4,40 m šířka Obj.č. 2500710
3,70 až 5,40 m šířka Obj.č. 2500711
5,40 až 7,10 m šířka Obj.č. 2500712

vhodné pouze pro solární plachty

vhodné pouze pro solární plachty

Solární plachta pro odvíjecí zařízení

Solární plachta na míru
• 400 g/m², modrá

• včetně oček pro srolovací a rolovací zařízení

• všechny strany jsou olemované
 
2500629PP

plus oříznutí a výřez

Solární plachty

Velikost bazénu Rozměr plachty Obj.č. 

6,0 x 3,0 m 6,5 x 3,5 m 4770213

7,0 x 3,5 m 7,5 x 4,0 m 4770214

8,0 x 4,0 m 8,5 x 4,5 m 4770215

Pamatujte, že solární kryt nesmíte používat po rázové chloraci,
jinak by mohlo dojít k poškození plachty. Počkejte 2-3 dny.

šedý bílá písek

VELIKOST BAZÉNU Rozměr plachty Obj.č. Obj.č. Obj.č. Obj.č. Obj.č.

6,0 x 3,0 m 6,5 x 3,5 m K: 15602 K: 15632 K: 15802 K: 15612 K: 15622

7,0 x 3,5 m 7,5 x 4,0 m K: 15604 K: 15634 K: 15804 K: 15614 K: 15624

8,0 x 4,0 m 8,5 x 4,5 m K: 15606 K: 15636 K: 15806 K: 15616 K: 15626

Bazénové ponorné čerpadlo „Soft Protect“ s měkkou základnou

Ideální pro průzračnou vodu z: bazénů, studní, cisteren, průsakových šachet, nádrží a mnoha dalších.

Vybavení:

• Plovákový spínač (nastavitelný ve výšce a funkci)

• Měkká základna pro ochranu bazénových fólií

• Připojovací kabel: 10 m H05RN-F 0,75 mm²

• ideální pro průzračnou vodu z: bazénů, studní, cisteren, průsakových šachet, nádrží a mnoha dalších.
Obj.č. GP8500-00

NOVÝ

Nasávej slunce,
Šetřit energii!

SOLAR +°C



52
Stav: Leden 2024

HEISSNER GmbH  ·  Schlitzer Straße 24  ·  D-36341 Lauterbach  ·  Tel.: 0 66 41/86-0  ·  Fax: 0 66 41/86 299  ·  info@heissner.de                      www.heissner.de

HEISSNERHEISSNER®

Za chyby, technické chyby a chyby tisku nepřijímáme žádnou odpovědnost.

HEISSNER is a proud member of the


